

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021
Processo Administrativo Nº 2738/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: THAIS MACHADO
Data de Publicação: 18/06/2021 08:05:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:42:58
001 ADAPTADOR DE TOMADA TIPO T

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NDL	Modelo: NDL
Descrição: ADAPTADOR DE TOMADA TIPO T MODELO NOVO, PADRAO BRASILEIRO T BENLAMIN TRIPLO			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	048	93.577.427/0001-38	14,50	6,80	Sim
2 MF MACHADO SOARES	021	03.230.856/0001-41	14,50	11,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:42:58
002 ALFINETE COLORIDO PARA MURAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: CX	Marca: new	Modelo:
Descrição: ALFINETE COLORIDO PARA MURAL COM CABECA BOLINHA COM NO MINIMO DE 2 CM DE COMPRIMENTO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS COM 50 UNIDADES. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR JOGAR OFFICE			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 182,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	013	39.316.408/0001-02	5,99	2,15	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	073	93.577.427/0001-38	5,99	2,17	Sim
3 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	091	19.032.430/0001-13	5,99	2,20	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	086	07.245.458/0001-50	5,99	2,48	Sim
5 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	070	03.696.188/0001-42	6,00	2,54	Sim
6 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	025	21.189.579/0001-52	5,99	2,69	Sim
7 MF MACHADO SOARES	094	03.230.856/0001-41	5,99	3,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:42:58
003 ALFINETE N 29 PARA MAPA FEITO DE AÇO NIQUELADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: ALFINETE N 29 PARA MAPA FEITO DE AÇO NIQUELADO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE 50G. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ACC.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 5,46	Valor Total: 354,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	065	93.577.427/0001-38	11,86	5,46	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	037	39.316.408/0001-02	11,86	6,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	060	07.245.458/0001-50	11,86	6,25	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	068	03.696.188/0001-42	14,00	6,50	Sim
5 MF MACHADO SOARES	025	03.230.856/0001-41	11,86	10,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:42:58
004 APAGADOR DE QUADRO BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: Japan Stamp	Modelo: quadro branco, verde, preto
Descrição: APAGADOR DE QUADRO BRANCO, PRETO E VERDE COM BASE DE PLASTICO, FELTRO COM ESPESSURA DE NO MINIMO 4 MM, TRATADO COM TYPE. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PILOT E RADEX.			
Quantidade: 235	Valor Unit.: 3,53	Valor Total: 829,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	094	03.696.188/0001-42	11,43	3,53	Sim
2 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	095	11.663.568/0001-09	11,43	3,70	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	097	39.316.408/0001-02	11,43	3,79	Sim
4 MF MACHADO SOARES	005	03.230.856/0001-41	11,43	7,85	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	012	93.577.427/0001-38	14,00	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:42:58
005 APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: CX	Marca: Goller	Modelo: Goller
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES, COM LAMINA DE AÇO TEMPERADO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, TIPO ESCOLAR, SEM DEPOSITO DESIGN ERGONOMICO, CORES SORTIDAS COM CAIXA DE 50 UNIDADES. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR FABER CASTELL.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 585,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	067	19.032.430/0001-13	60,00	9,00	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	072	03.696.188/0001-42	60,00	10,13	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	036	07.245.458/0001-50	60,00	10,28	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	062	93.577.427/0001-38	60,00	10,50	Sim
5 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	077	11.663.568/0001-09	60,00	12,80	Sim
6 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	061	21.189.579/0001-52	60,00	15,86	Sim
7 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	080	39.316.408/0001-02	60,00	28,00	Sim
8 MF MACHADO SOARES	096	03.230.856/0001-41	60,00	58,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	026	34.887.481/0001-10	40,00	8,55	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:42:59
006 ARQUIVO MORTO POLIONDA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: Alaplast	Modelo: cores variadas
Descrição: ARQUIVO MORTO POLIONDA TAM.OFICIO 250X130X350CM, CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.335	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 7.729,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	048	03.696.188/0001-42	12,00	5,79	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	082	07.245.458/0001-50	7,50	5,88	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	079	39.316.408/0001-02	7,50	6,00	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	087	93.577.427/0001-38	7,50	6,16	Sim
5 MF MACHADO SOARES	084	03.230.856/0001-41	7,50	7,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:42:59
007 ATILHOS DE BORRACHA N 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: PCT	Marca: mamhutt	Modelo: mamhutt
Descrição: ATILHOS DE BORRACHA N 18, ELASTICO LATEX AMARELO EM PACOTES DE 50 G.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 1,37	Valor Total: 89,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	024	07.245.458/0001-50	4,53	1,37	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	029	03.696.188/0001-42	4,53	1,39	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

3 N. T. LUIZE EPP	006	93.577.427/0001-38	4,53	1,40	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	090	39.316.408/0001-02	4,53	2,30	Sim
5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	081	21.189.579/0001-52	4,53	3,22	Sim
6 MF MACHADO SOARES	002	03.230.856/0001-41	4,53	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:42:59
008 BALAO EM LATEX N 07 LISO NA COR SORTIDOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: PCT	Marca: JOY	Modelo: JOY
Descrição: BALAO EM LATEX N 07 LISO NA COR SORTIDOS EM PACOTES COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 1.225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	082	93.577.427/0001-38	10,15	4,90	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	064	39.316.408/0001-02	10,15	7,50	Sim
3 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	098	19.032.430/0001-13	10,15	8,10	Sim
4 MF MACHADO SOARES	018	03.230.856/0001-41	10,15	8,80	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	069	07.245.458/0001-50	10,15	9,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:42:59
009 BALAO EM LATEX N 07 LISO CORES DIVERSAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: PCT	Marca: Paraná Latex	Modelo: Paraná Latex
Descrição: BALAO EM LATEX N 07 LISO, CORES DIVERSAS EM PACOTE COM 50 UNIDADE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 2.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	008	19.032.430/0001-13	10,15	6,10	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	017	39.316.408/0001-02	10,15	6,50	Sim
3 MF MACHADO SOARES	042	03.230.856/0001-41	10,15	7,90	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	084	93.577.427/0001-38	10,15	8,95	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	030	07.245.458/0001-50	10,15	9,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:42:59
010 BALAO EM LATEX N 09 LISO SORTIDOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: HAPPY DAY	Modelo: HAPPY DAY
Descrição: BALAO EM LATEX N 09 LISO NA COR SORTIDOS EM PACOTES COM 50 UNIDADE			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 2.376,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MF MACHADO SOARES	046	03.230.856/0001-41	13,20	9,90	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	087	39.316.408/0001-02	13,20	11,00	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	070	93.577.427/0001-38	13,20	11,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:42:59
011 BALAO EM LATEX N 09 LISO CORES DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: PCT	Marca: HAPPY DAY	Modelo: HAPPY DAY
Descrição: BALAO EM LATEX N 09 LISO, CORES DIVERSAS EM PACOTES COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 2.136,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MF MACHADO SOARES	093	03.230.856/0001-41	13,20	8,90	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	065	39.316.408/0001-02	13,20	10,00	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	090	93.577.427/0001-38	13,20	10,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:43:00
012 BLOCO DE NOTAS EM PAPEL ADESIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: PCT	Marca: Colacril	Modelo: 76 x 102mm
Descrição: BLOCO DE NOTAS EM PAPEL ADESIVO, CORES VARIADAS, DIMENSOES 76 X 102 MM COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 3,17	Valor Total: 998,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	015	03.696.188/0001-42	8,00	3,17	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	092	19.032.430/0001-13	7,65	3,89	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

3 MF MACHADO SOARES	094	03.230.856/0001-41	7,65	4,30	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	073	39.316.408/0001-02	7,65	5,00	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	013	93.577.427/0001-38	7,65	5,45	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	007	07.245.458/0001-50	7,65	5,60	Sim
7 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	029	21.189.579/0001-52	7,65	5,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:43:00
013 BLOCO POST IT FLAG 653 EM PAPEL ADESIVO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: Colacril	Modelo: 38mm x 50mm
Descrição: BLOCO POST IT FLAG 653 EM PAPEL ADESIVO, CORES VARIADAS, DIMENSOES DE 38 MM X 50 MM			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 4,72	Valor Total: 2.124,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	072	03.696.188/0001-42	10,00	4,72	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	074	39.316.408/0001-02	9,44	5,00	Sim
3 MF MACHADO SOARES	002	03.230.856/0001-41	9,44	5,85	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	031	21.189.579/0001-52	9,44	9,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:43:00
014 - BOBINA TERMICA PONTO ELETRONICO 57X300M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: BOB	Marca: Mega Paper	Modelo: Mega Paper
Descrição: BOBINA TERMICA PONTO ELETRONICO 57X300M			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 22,09	Valor Total: 1.767,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	034	19.032.430/0001-13	30,43	22,09	Sim
2 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	056	21.189.579/0001-52	30,43	22,82	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	095	93.577.427/0001-38	30,43	23,99	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	082	07.245.458/0001-50	30,43	24,66	Sim
5 MF MACHADO SOARES	096	03.230.856/0001-41	30,43	29,90	Sim
6 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	012	39.316.408/0001-02	30,43	30,43	Sim
7 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	086	03.696.188/0001-42	62,00	30,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	036	24.291.879/0001-36	30,43	23,50	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:43:00
015 - BORRACHA PARA USO EM DESENHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro
Descrição: BORRACHA PARA USO EM DESENHO, REVESTIDA EM VINIL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 25 MM, COM CAPA PROTETORA. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MERCUR E FABER CASTELL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,81	Valor Total: 243,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034	07.245.458/0001-50	4,20	0,81	Sim
2 MF MACHADO SOARES	086	03.230.856/0001-41	4,20	1,90	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	081	39.316.408/0001-02	4,20	2,30	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	095	03.696.188/0001-42	4,20	2,64	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	055	93.577.427/0001-38	4,20	2,70	Sim
6 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	006	21.189.579/0001-52	4,20	2,98	Sim
7 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	074	19.032.430/0001-13	4,20	3,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:44:46
016 BORRACHA SIMPLES DE APAGAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: CX	Marca: Zapp	Modelo: Zapp
Descrição: BORRACHA SIMPLES DE APAGAR NA COR BRANCA N 40 MEDIA, CAIXA COM 40 UNIDADES.			
Quantidade: 527	Valor Unit.: 7,14	Valor Total: 3.762,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	065	19.032.430/0001-13	36,66	7,14	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	007	39.316.408/0001-02	36,66	7,90	Sim
3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	088	03.696.188/0001-42	36,66	8,50	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	013	93.577.427/0001-38	36,66	8,98	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	086	07.245.458/0001-50	36,66	9,21	Sim
6 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	021	11.663.568/0001-09	36,66	9,22	Sim
7 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	095	21.189.579/0001-52	36,66	11,07	Sim
8 MF MACHADO SOARES	081	03.230.856/0001-41	18,00	18,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:44:46
017 CADERNO DE 96 FOLHAS/1 MATERIA CADERNO CAPA DURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: Neomundi	Modelo: Neomundi
Descrição: CADERNO DE 96 FOLHAS/1 MATERIA CADERNO CAPA DURA, PAUTADA ESPIRAL 96 FOLHAS FORMATO DE 140 X 200 MM - 56MG/M . PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TILIBRA E ESPIRAL			
Quantidade: 9.820	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 27.496,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	085	19.032.430/0001-13	5,96	2,80	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	090	39.316.408/0001-02	5,96	2,85	Sim
3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	038	03.696.188/0001-42	8,00	3,18	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	004	07.245.458/0001-50	5,96	3,58	Sim
5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	016	21.189.579/0001-52	5,96	3,81	Sim
6 MF MACHADO SOARES	054	03.230.856/0001-41	5,96	4,30	Sim
7 N. T. LUIZE EPP	028	93.577.427/0001-38	5,96	4,34	Sim
8 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	026	11.663.568/0001-09	5,96	5,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	067	26.193.511/0001-60	5,96	2,83	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:44:46
018 CADERNO DE CALIGRAFIA CAPA DURA 40 FOLHAS PAUTADAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: Neomundi	Modelo: Neomundi
Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA CAPA DURA 40 FOLHAS PAUTADAS			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 5.037,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	011	19.032.430/0001-13	4,65	2,19	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	057	93.577.427/0001-38	4,65	2,35	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	063	07.245.458/0001-50	4,65	2,79	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	098	39.316.408/0001-02	4,65	3,90	Sim
5 MF MACHADO SOARES	051	03.230.856/0001-41	4,65	4,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	059	26.193.511/0001-60	4,65	1,82	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:44:46
019 CADERNO DE DESENHO ESPIRAL GRANDE 96FLS CAPA DURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: panamericana	Modelo:
Descrição: CADERNO DE DESENHO ESPIRAL GRANDE 96FLS CAPA DURA CARTOGRAFICA E DESENHO MILIMETRADO, FOLHA EM ESCALA MILIMETRICA E SEM PAUTA, FORMATO 275MM X 200MM, 63GR/M			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 8.947,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	092	39.316.408/0001-02	10,60	3,89	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	051	93.577.427/0001-38	10,60	5,73	Sim
3 MF MACHADO SOARES	071	03.230.856/0001-41	10,60	10,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	054	26.193.511/0001-60	10,60	3,75	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:44:46
020 CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: panamericana	Modelo:
Descrição: CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL GRANDE, 10 MATERIAS 200FLS FOLHAS PAUTADAS, CAPA DURA, FORMATO 200MMX275MM, 55MG/M			
Quantidade: 6.900	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 55.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	054	39.316.408/0001-02	13,60	8,00	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	057	19.032.430/0001-13	13,60	9,10	Sim
3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	081	03.696.188/0001-42	20,00	9,60	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	027	21.189.579/0001-52	13,60	9,67	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	044	07.245.458/0001-50	13,60	9,79	Sim
6 N. T. LUIZE EPP	076	93.577.427/0001-38	13,60	10,85	Sim
7 MF MACHADO SOARES	005	03.230.856/0001-41	13,60	10,90	Sim
8 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	020	11.663.568/0001-09	13,60	13,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	055	26.193.511/0001-60	13,60	7,99	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:44:46
021CAIXA CORRESPONDENCIA ACRILICO TRIPLA FIXA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Item: 21 **Unidade:** UN **Marca:** waleu **Modelo:**
Descrição: CAIXA CORRESPONDENCIA ACRILICO TRIPLA FIXA
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 48,00 **Valor Total:** 3.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	067	39.316.408/0001-02	79,30	48,00	Sim
2 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	081	21.189.579/0001-52	79,30	49,50	Sim
3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	003	03.696.188/0001-42	100,00	49,80	Sim
4 MF MACHADO SOARES	097	03.230.856/0001-41	79,30	49,99	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	030	07.245.458/0001-50	79,30	59,68	Sim
6 N. T. LUIZE EPP	066	93.577.427/0001-38	79,30	59,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:44:47
022 CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 25 LITROS COM TAMPA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 **Unidade:** UN **Marca:** PLASTIL **Modelo:** PLASTIL
Descrição: CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 25 LITROS COM TAMPA
Quantidade: 115 **Valor Unit.:** 36,99 **Valor Total:** 4.253,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MF MACHADO SOARES	052	03.230.856/0001-41	61,00	36,99	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	090	93.577.427/0001-38	61,00	47,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	069	30.759.356/0001-74	61,00	61,00	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:44:47
023 CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 50L COM TAMPA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 **Unidade:** UN **Marca:** PLASTIL **Modelo:** PLASTIL
Descrição: CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 50L COM TAMPA
Quantidade: 115 **Valor Unit.:** 65,00 **Valor Total:** 7.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MF MACHADO SOARES	037	03.230.856/0001-41	68,50	65,00	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	094	93.577.427/0001-38	68,50	68,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	005	30.759.356/0001-74	68,50	68,50	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:44:47
024 CALCULADORA 8 DIGETOS DE MESA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: be art	Modelo: be art
Descrição: CALCULADORA 8 DIGETOS DE MESA, FABRICADO EM PLASTICO DE ALTA QUALIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	065	11.663.568/0001-09	26,40	11,00	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	005	39.316.408/0001-02	26,40	12,90	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	035	93.577.427/0001-38	26,40	13,99	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	056	03.696.188/0001-42	40,00	19,40	Sim
5 MF MACHADO SOARES	061	03.230.856/0001-41	26,40	22,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:44:47
025 CALCULADORA COM BOBINA 12 DIGITOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: Elgin	Modelo: 12 dígitos
Descrição: CALCULADORA COM BOBINA 12 DIGITOS CALCULADORA COM BOBINA DE 12 DIGITOS, VELOCIDADE DE IMPRESSAO DE 2,0 LINHAS POR SEGUNDO, CALCULO DE PORCENTAGEM, CALCULO DE TAXAS, FUNCAO REIMPRESSAO, FUNCAO CORRIGIR: APAGA O ULTIMO NUMERO DIGITADO, FUNCAO RELOGIO / CALENDARIO, FUNCAO VERIFICACAO: VERIFICA ATE 150 PASSOS DO CALCULO NO DISPLAY SEM PRECISAR IMPRIMIR, ALIMENTACAO BIVOLT.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 345,00	Valor Total: 6.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	064	03.696.188/0001-42	692,00	345,00	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	040	39.316.408/0001-02	425,00	399,00	Sim
3 MF MACHADO SOARES	055	03.230.856/0001-41	830,00	830,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:44:47
026 CALCULADORA ELETRONICA 12 DIGITOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

Item: 26 **Unidade:** UN **Marca:** kenko **Modelo:**
Descrição: CALCULADORA ELETRONICA 12 DIGITOS TAMANHO APROXIMADAMENTE 20 X 15 CM
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 16,00 **Valor Total:** 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	096	39.316.408/0001-02	37,20	16,00	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	078	93.577.427/0001-38	37,20	20,30	Sim
3 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	027	21.189.579/0001-52	37,20	20,90	Sim
4 MF MACHADO SOARES	059	03.230.856/0001-41	37,20	25,99	Sim
5 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	045	03.696.188/0001-42	74,00	36,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:44:47
027 CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 **Unidade:** CX **Marca:** compactor **Modelo:**
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA CAIXA COM 50 UNIDADES NAS CORES PRETA OU AZUL, A DEFINIR COM O FORNECEDOR
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 20,00 **Valor Total:** 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	063	39.316.408/0001-02	60,00	20,00	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	087	93.577.427/0001-38	60,00	20,50	Sim
3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	085	03.696.188/0001-42	60,00	24,50	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	057	07.245.458/0001-50	60,00	50,23	Sim
5 MF MACHADO SOARES	090	03.230.856/0001-41	60,00	50,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:44:47
028 CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA NA COR AZUL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 **Unidade:** CX **Marca:** compactor **Modelo:**
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA NA COR AZUL , ESFERA DE TUNGSTENIO DE 0,7 A 0,8 MM, PONTA DE LATAO, RESINAS TERMOPLASTICA, TINTA A BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES, CAIXA COM 50 UNIDADES. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BIC E PILOT
Quantidade: 625 **Valor Unit.:** 24,00 **Valor Total:** 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	067	39.316.408/0001-02	61,66	24,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	056	03.696.188/0001-42	61,66	24,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	025	07.245.458/0001-50	61,66	26,83	Sim
4 MF MACHADO SOARES	064	03.230.856/0001-41	61,20	27,25	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	076	93.577.427/0001-38	61,66	43,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	083	26.193.511/0001-60	61,66	23,98	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:44:48
029 CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA NA COR PRETA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: CX	Marca: Compactor	Modelo: média
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA NA COR PRETA , ESFERA DE TUNGSTENIO DE 0,7 A 0,8 MM, PONTA DE LATAO, RESINAS TERMOPLASTICA, TINTA A BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES , CAIXA COM 50 UNIDADES. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BIC E PILOT			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 14.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	025	03.696.188/0001-42	55,00	24,50	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	052	39.316.408/0001-02	55,00	25,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	085	07.245.458/0001-50	55,00	26,83	Sim
4 MF MACHADO SOARES	081	03.230.856/0001-41	55,00	27,85	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	044	93.577.427/0001-38	55,00	43,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	084	26.193.511/0001-60	55,00	22,45	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:44:48
030 CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA NA COR VERMELHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: CX	Marca: compactor	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA NA COR VERMELHA , ESFERA DE TUNGSTENIO DE 0,7 A 0,8 MM, PONTA DE LATAO, RESINAS TERMOPLASTICA, TINTA A BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES , CAIXA COM 50 UNIDADES. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BIC E PILOT			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 14.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	071	39.316.408/0001-02	55,00	24,00	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	058	03.696.188/0001-42	55,00	24,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	033	07.245.458/0001-50	55,00	26,84	Sim
4 MF MACHADO SOARES	007	03.230.856/0001-41	55,00	35,40	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	073	93.577.427/0001-38	55,00	37,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	061	26.193.511/0001-60	55,00	22,45	Sim
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:54
031 CANETA HIDROGRAFICA 0.4MM EXTRAFINA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: CJ	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA 0.4MM EXTRAFINA CONJUNTO COM 06 CORES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MF MACHADO SOARES	069	03.230.856/0001-41	13,50	12,00	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	097	39.316.408/0001-02	13,50	13,50	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	013	93.577.427/0001-38	25,20	25,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	014	03.696.188/0001-42	13,50	1,97	Sim
--------------------------------------	-----	--------------------	-------	------	-----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:54
032 CANETA HIDROGRAFICA ESCOLAR LAVAVEL COM 12 CORES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: genial	Modelo:
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA ESCOLAR LAVAVEL COM 12 CORES, COM CORANTE DE QUALIDADE, TAMPA ANTIFRAXANTE COM VEDACAO ADEQUADA, PONTA POROSA MEDIA RESISTENTE COM 12 CORES, VALIDADE MINIMA DE 11 MESES. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BIC, FABER CASTELL E CIS			
Quantidade: 2.900	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 9.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	016	39.316.408/0001-02	14,65	3,30	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	022	03.696.188/0001-42	14,65	3,54	Sim
3 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	039	11.663.568/0001-09	14,65	3,62	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	003	21.189.579/0001-52	14,65	3,84	Sim
5 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	054	19.032.430/0001-13	14,65	3,99	Sim
6 N. T. LUIZE EPP	091	93.577.427/0001-38	14,65	4,20	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	041	07.245.458/0001-50	14,65	5,49	Sim
8 MF MACHADO SOARES	090	03.230.856/0001-41	14,65	6,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	005	26.193.511/0001-60	14,65	3,27	Sim
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	066	34.887.481/0001-10	12,90	3,82	Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:54
033 CANETA MARCA TEXTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: CX	Marca: Neomundi	Modelo: Neomundi
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, CORPO DE PLASTICO, COM PONTA FLUORESCENTE CHANFRADA DE 4 MM NAS CORES: AMARELO, VERDE, LARANJA E ROSA.,PONTA DE FELTRO E TINTA A BASE DE SOLVENTE RESISTENTE A AGUA, CAIXA COM 12 UNIDADES, PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BIC, PILOT, LYKE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,89	Valor Total: 1.978,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	035	19.032.430/0001-13	36,00	9,89	Sim
2 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	078	11.663.568/0001-09	36,00	10,00	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	010	39.316.408/0001-02	36,00	10,90	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	082	03.696.188/0001-42	36,00	11,04	Sim
5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	081	21.189.579/0001-52	36,00	13,29	Sim
6 MF MACHADO SOARES	003	03.230.856/0001-41	14,65	14,65	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	004	07.245.458/0001-50	36,00	29,89	Sim
8 N. T. LUIZE EPP	037	93.577.427/0001-38	36,00	36,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	009	34.887.481/0001-10	29,90	11,29	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:55
034 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 TRANSPARENTE CRISTAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: PCT	Marca: NDL	Modelo: NDL
Descrição: CAPA PARA ENCADERNACAO A4 TRANSPARENTE CRISTAL, PACOTE DE 100 UNIDADES.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 10.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	074	93.577.427/0001-38	75,00	56,00	Sim
2 MF MACHADO SOARES	066	03.230.856/0001-41	75,00	66,50	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	039	39.316.408/0001-02	75,00	69,40	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	023	21.189.579/0001-52	75,00	70,09	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	069	07.245.458/0001-50	75,00	74,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:55
035 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4, COR PRETA EM TEXTURA DE COURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: PCT	Marca: NDL	Modelo: NDL
Descrição: CAPA PARA ENCADERNACAO A4, COR PRETA EM TEXTURA DE COURO, PACOTE DE 100 UNIDADES.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 10.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	018	93.577.427/0001-38	75,00	56,00	Sim
2 MF MACHADO SOARES	024	03.230.856/0001-41	75,00	66,30	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	090	39.316.408/0001-02	75,00	69,60	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	012	21.189.579/0001-52	75,00	70,59	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	006	07.245.458/0001-50	75,00	73,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:55
036 CARTOLINA NAS CORES VARIADAS 150G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: NDL	Modelo: NDL
Descrição: CARTOLINA NAS CORES VARIADAS GRAMATURA DE 150G/M , DIMENSOES DE 50 X 66 CM			
Quantidade: 17.500	Valor Unit.: 0,56	Valor Total: 9.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	035	93.577.427/0001-38	1,36	0,56	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	002	03.696.188/0001-42	2,00	0,60	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	099	39.316.408/0001-02	1,36	0,90	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	060	07.245.458/0001-50	1,36	0,99	Sim
5 MF MACHADO SOARES	027	03.230.856/0001-41	1,36	1,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:55
037 CARTUCHO DE TINTA COLORIDO PARA IMPRESSORA HP 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: INK JET	Modelo: 60 COLOR
Descrição: CARTUCHO DE TINTA COLORIDO PARA IMPRESSORA HP 60 COM DESEMPENHO DE APROXIMADAMENTE 165 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,50	Valor Total: 1.530,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	069	41.232.530/0001-42	128,45	76,50	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	063	10.820.186/0001-89	128,45	80,00	Sim
3 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	067	20.060.598/0001-11	128,45	83,51	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	057	39.316.408/0001-02	128,45	84,99	Sim
5 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	054	10.210.196/0001-00	128,00	90,00	Sim
6 N. T. LUIZE EPP	043	93.577.427/0001-38	128,45	109,98	Sim
7 MF MACHADO SOARES	052	03.230.856/0001-41	128,45	128,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	088	24.291.879/0001-36	128,45	81,50	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:55
038 CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET ADVANTAGE 2136**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: MICROJET	Modelo: 664
Descrição: CARTUCHO DE TINTA COLORIDO PARA IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 2136 COM DESEMPENHO DE APROXIMADAMENTE 120 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	042	20.060.598/0001-11	82,45	58,00	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	003	39.316.408/0001-02	82,45	72,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	045	10.820.186/0001-89	82,45	81,99	Sim
4 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	076	41.232.530/0001-42	82,45	82,45	Sim
5 MF MACHADO SOARES	025	03.230.856/0001-41	82,45	82,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	039	24.291.879/0001-36	82,45	72,50	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:56
039 CARTUCHO DE TINTA HP 60-PRETO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: premium	Modelo:
Descrição: CARTUCHO DE TINTA HP 60-PRETO CARTUCHO DE TINTA NA COR PRETO PARA IMPRESSORA HP 60 COM DESEMPENHO DE APROXIMADAMENTE 200 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	062	39.316.408/0001-02	124,95	58,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	038	41.232.530/0001-42	124,95	71,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	078	10.820.186/0001-89	124,95	76,99	Sim
4 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	073	20.060.598/0001-11	124,95	77,01	Sim
5 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	072	10.210.196/0001-00	124,00	82,00	Sim
6 N. T. LUIZE EPP	044	93.577.427/0001-38	124,95	98,98	Sim
7 MF MACHADO SOARES	093	03.230.856/0001-41	124,95	124,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	095	24.291.879/0001-36	124,95	57,50	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:56
040 CARTUCHO DE TINTA HP- PRETO PARA IMPRESSORA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: MICROJET	Modelo: 664
Descrição: CARTUCHO DE TINTA HP- PRETO PARA IMPRESSORA HP - DESKJET ADVANTAGE 2136 COM DESEMPENHO DE APROXIMADAMENTE 120 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	068	20.060.598/0001-11	73,95	50,00	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	008	39.316.408/0001-02	73,95	68,99	Sim
3 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	006	41.232.530/0001-42	73,95	70,50	Sim
4 MF MACHADO SOARES	019	03.230.856/0001-41	73,95	73,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	040	24.291.879/0001-36	73,95	67,00	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:56
041CLIPS GALVANIZADOS NUMERO 10/0 COM CAIXA DE 500 G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: CX	Marca: Top	Modelo: 10/0
Descrição: CLIPS GALVANIZADOS NUMERO 10/0 COM CAIXA DE 500 G			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 10,98	Valor Total: 1.921,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	033	03.696.188/0001-42	22,00	10,98	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	050	93.577.427/0001-38	16,95	11,90	Sim
3 MF MACHADO SOARES	029	03.230.856/0001-41	16,95	15,80	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	046	07.245.458/0001-50	16,95	16,95	Sim
5 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	047	39.316.408/0001-02	16,95	16,95	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:56
042 CLIPS GALVANIZADOS NUMERO 2/0 COM CAIXA DE 500 G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: CX	Marca: Top	Modelo: Top
Descrição: CLIPS GALVANIZADOS NUMERO 2/0 COM CAIXA DE 500 G			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,88	Valor Total: 2.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	025	19.032.430/0001-13	16,26	10,88	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	067	03.696.188/0001-42	22,00	10,98	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	072	39.316.408/0001-02	16,26	11,00	Sim
4 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	039	11.663.568/0001-09	16,26	11,18	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	069	93.577.427/0001-38	16,26	11,99	Sim
6 MF MACHADO SOARES	092	03.230.856/0001-41	16,26	13,95	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	047	07.245.458/0001-50	16,26	16,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:56
043 CLIPS GALVANIZADOS NUMERO 4/0 COM CAIXA DE 500 G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: CX	Marca: top	Modelo:
Descrição: CLIPS GALVANIZADOS NUMERO 4/0 COM CAIXA DE 500 G			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 1.907,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	078	39.316.408/0001-02	17,60	10,90	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	032	03.696.188/0001-42	22,00	10,98	Sim
3 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	055	11.663.568/0001-09	17,60	11,18	Sim
4 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	021	19.032.430/0001-13	17,60	11,47	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	097	93.577.427/0001-38	17,60	11,90	Sim
6 MF MACHADO SOARES	047	03.230.856/0001-41	17,60	13,95	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	018	07.245.458/0001-50	17,60	17,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:56
044 COLA BASTAO BRANCA 40G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: COLA BASTAO BRANCA 40G A BASE DE AGUA, LAVAVEL, ATOMICA, EMBALAGEM EM MATERIAL PLASTICO, CONTENDO 40G. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BIC, FABER CASTELL E PRITT.			
Quantidade: 2.460	Valor Unit.: 0,77	Valor Total: 1.894,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	011	93.577.427/0001-38	9,26	0,77	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	096	19.032.430/0001-13	9,26	1,89	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	025	39.316.408/0001-02	9,26	1,90	Sim
4 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	065	11.663.568/0001-09	9,26	2,70	Sim
5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	008	21.189.579/0001-52	9,26	9,26	Sim
6 MF MACHADO SOARES	043	03.230.856/0001-41	9,26	9,26	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056	07.245.458/0001-50	9,26	9,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	013	03.696.188/0001-42	9,26	0,75	Sim
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	078	34.887.481/0001-10	6,00	1,49	Sim

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:56
045 COLA BASTAO DE 10G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: COLA BASTAO DE 10G A BASE DE AGUA, LAVAVEL, ATOMICA, EMBALAGEM EM MATERIAL PLASTICO, CONTENDO 10G. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BIC, FABER CASTELL E PRITT.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	006	39.316.408/0001-02	4,80	0,75	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	074	03.696.188/0001-42	4,80	0,76	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	043	93.577.427/0001-38	4,80	0,77	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	008	21.189.579/0001-52	4,80	0,88	Sim
5 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	021	19.032.430/0001-13	4,80	1,06	Sim
6 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	011	11.663.568/0001-09	4,80	1,07	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	046	07.245.458/0001-50	4,80	4,80	Sim
8 MF MACHADO SOARES	001	03.230.856/0001-41	4,80	4,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	080 34.887.481/0001-10	3,50	0,65	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:56
046 COLA BRANCA 500G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: CX	Marca: Piratininga	Modelo: 500g
Descrição: COLA BRANCA 500G, COMPOSICAO BASE AGUA, COR BRANCA, APLICACAO PAPEL, COURO E TECIDO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS LAVAVEIS E ATOMICAS, FRASCO COM 500 GRAMAS. NO ROTULO DEVERAM CONSTAR INSTRUcoes DE USO E ORIENTACOES DE SEGURANCA. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BIC, PRINTT E FABER CASTELL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 398,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	013 03.696.188/0001-42	13,33	4,98	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	032 93.577.427/0001-38	13,33	5,43	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	095 39.316.408/0001-02	13,33	7,50	Sim
4 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	005 11.663.568/0001-09	13,33	8,56	Sim
5 MF MACHADO SOARES	083 03.230.856/0001-41	13,33	8,80	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	043 07.245.458/0001-50	13,32	13,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:57
047 COLA GLITTER COLORIDA EMBALAGEM COM 06 CORES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: Piratininga	Modelo: 6 cores
Descrição: COLA GLITTER COLORIDA EMBALAGEM COM 06 CORES, CADA UMA CONTENDO 23G, COM BICO APLICADOR NAO TOXICO.			
Quantidade: 575	Valor Unit.: 5,68	Valor Total: 3.266,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	071 03.696.188/0001-42	13,96	5,68	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	039 39.316.408/0001-02	13,96	6,35	Sim
3 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	002 19.032.430/0001-13	13,96	6,59	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	041 93.577.427/0001-38	13,96	8,68	Sim
5 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	028 11.663.568/0001-09	13,96	11,58	Sim
6 MF MACHADO SOARES	070 03.230.856/0001-41	13,96	13,96	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014 07.245.458/0001-50	13,96	13,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:57
048 COLA INSTANTANEA DE 20G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: ALFATEK	Modelo: ALFATEK
Descrição: COLA INSTANTANEA DE 20G, PARA MADEIRA, FERRO E PLASTICO			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 6,09	Valor Total: 1.400,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	036	93.577.427/0001-38	13,20	6,09	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	011	19.032.430/0001-13	13,20	8,39	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	018	39.316.408/0001-02	13,20	9,30	Sim
4 MF MACHADO SOARES	055	03.230.856/0001-41	13,20	13,20	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	076	07.245.458/0001-50	13,20	13,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:57
049 COLA LIQUIDA BRANCA 90G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA 90G, COMPOSICAO BASE AGUA, COR BRANCA, APLICACAO PAPEL, COURO E TECIDO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS LAVAVEIS E ATOMICAS, FRASCO COM 90 GRAMAS. NO ROTULO DEVERAM CONSTAR INSTRUcoes DE USO E ORIENTACOES DE SEGURANCA. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BIC, PRINTT E FABER CASTELL			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	028	93.577.427/0001-38	3,53	1,40	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	081	19.032.430/0001-13	3,53	1,96	Sim
3 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	049	11.663.568/0001-09	3,53	1,97	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	093	39.316.408/0001-02	3,53	2,00	Sim
5 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	096	03.696.188/0001-42	4,00	2,08	Sim
6 MF MACHADO SOARES	016	03.230.856/0001-41	3,53	3,53	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	075	07.245.458/0001-50	3,53	3,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:57
050 COLA P/ISOPOR C/40G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Item: 50 **Unidade:** UN **Marca:** Koala **Modelo:** 40g
Descrição: COLA P/ISOPOR C/40G
Quantidade: 575 **Valor Unit.:** 1,59 **Valor Total:** 914,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	038	03.696.188/0001-42	4,00	1,59	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	031	93.577.427/0001-38	3,65	2,17	Sim
3 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	083	11.663.568/0001-09	3,65	2,46	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	042	39.316.408/0001-02	3,65	3,00	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	020	07.245.458/0001-50	3,65	3,65	Sim
6 MF MACHADO SOARES	026	03.230.856/0001-41	3,65	3,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	088	34.887.481/0001-10	3,50	3,50	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:57
051 COLCHETE LATONADO N 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51 **Unidade:** CX **Marca:** MAX TOP **Modelo:** MAX TOP
Descrição: COLCHETE LATONADO N 10 COLCHETE FIXACAO, MATERIAL ACO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO N 10, CAIXA COM 72 UNIDADES
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 5,88 **Valor Total:** 411,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	059	93.577.427/0001-38	12,90	5,88	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	036	03.696.188/0001-42	14,00	6,49	Sim
3 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	038	19.032.430/0001-13	12,90	8,69	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	004	39.316.408/0001-02	12,90	11,20	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	012	07.245.458/0001-50	12,90	12,90	Sim
6 MF MACHADO SOARES	045	03.230.856/0001-41	12,90	12,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:57
052 CORRETIVO DE FITA 4,2 MM X 10 M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 **Unidade:** UN **Marca:** CANXIN **Modelo:** CANXIN
Descrição: CORRETIVO DE FITA 4,2 MM X 10 M, CORRETIVO DE FITA MINI TAPE TIPO ROLLER, COM ESTRUTURA EM PLÁSTICO, FITA COM ALTO PODER DE COBERTURA, COM TAMPA PROTETORA E FORMATO ERGONOMICO
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 2,80 **Valor Total:** 700,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	097	93.577.427/0001-38	13,33	2,80	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	011	19.032.430/0001-13	13,33	3,78	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	063	39.316.408/0001-02	13,33	3,79	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	081	03.696.188/0001-42	13,33	4,28	Sim
5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	072	21.189.579/0001-52	13,33	4,76	Sim
6 MF MACHADO SOARES	053	03.230.856/0001-41	13,33	8,00	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	070	07.245.458/0001-50	13,33	13,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:58
053 CORRETIVO LIQUIDO 18ML CAIXA COM 18 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: CX	Marca: ECOLÉ	Modelo: ECOLÉ
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18ML CAIXA COM 18 UNIDADES CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 18 ML. FORMULA A BASE DE AGUA: SEM ODOR, NAO TOXICO E SEGURO PARA CRIANCA. NA PREJUDICA O MEIO AMBIENTE,			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 13,44	Valor Total: 2.217,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	003	93.577.427/0001-38	38,86	13,44	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	064	39.316.408/0001-02	38,86	19,00	Sim
3 MF MACHADO SOARES	072	03.230.856/0001-41	38,86	22,00	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	067	03.696.188/0001-42	46,00	22,49	Sim
5 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	028	19.032.430/0001-13	38,86	23,91	Sim
6 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	068	21.189.579/0001-52	38,86	24,53	Sim
7 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	093	11.663.568/0001-09	38,86	28,22	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	063	07.245.458/0001-50	38,85	38,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:58
054 CORTADORES DE MASSA DE MODELAR EM PLASTICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: PCT	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: CORTADORES DE MASSA DE MODELAR EM PLASTICO CORES E MODELO SORTIDOS EMBALAGEM CONTENDO 100UN.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,56	Valor Total: 415,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MF MACHADO SOARES	068	03.230.856/0001-41	4.156,00	41,56	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	004	93.577.427/0001-38	43,40	43,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:58
055 CRACHA TRANSPARENTE COM PRESILHAS FIXA TAMANHO 7X10CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: Plastpark	Modelo: 7 x 10cm
Descrição: CRACHA TRANSPARENTE COM PRESILHAS FIXA TAMANHO 7X10CM			
Quantidade: 2.590	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 2.538,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	043	03.696.188/0001-42	2,43	0,98	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	079	07.245.458/0001-50	2,43	1,21	Sim
3 MF MACHADO SOARES	036	03.230.856/0001-41	2,43	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:58
056 DVD DE 120 MIN DVD VIRGEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: Elgin	Modelo: 4,7gb
Descrição: DVD DE 120 MIN DVD VIRGEM, GRAVAVEL, DE 120 MINUTOS, CAPACIDADE DE 4,7 GB, VELOCIDADE DE LEITURA DE 8X, ALTA CAPACIDADE E CONFIABILIDADE, MÍDIA ÓPTICA, UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO DE ÁUDIO, VÍDEO, PROGRAMAS PARA COMPUTADORES, DOCUMENTOS, IMAGENS DIGITAIS, E OUTROS TIPOS DE DADOS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 39,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	078	03.696.188/0001-42	2,65	0,79	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	053	39.316.408/0001-02	2,65	1,50	Sim
3 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	036	11.663.568/0001-09	2,65	1,92	Sim
4 MF MACHADO SOARES	030	03.230.856/0001-41	2,65	2,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:58
057 DVD DE 240MIN DVD VIRGEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: elzin	Modelo:
Descrição: DVD DE 240MIN DVD VIRGEM, GRAVAVEL, DE 240 MINUTOS, CAPACIDADE DE 8,5 GB, VELOCIDADE DE LEITURA DE 8X, ALTA CAPACIDADE E CONFIABILIDADE, MÍDIA ÓPTICA, UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO DE ÁUDIO, VÍDEO, PROGRAMAS PARA COMPUTADORES, DOCUMENTOS, IMAGENS DIGITAIS, E OUTRO TIPOS DE DADOS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	052	39.316.408/0001-02	3,20	3,00	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	059	03.696.188/0001-42	8,00	3,14	Sim
3 MF MACHADO SOARES	043	03.230.856/0001-41	3,20	3,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:59
058 EMBALAGEM PLÁSTICA 5KG COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: BOB	Marca: megamil	Modelo: megamil
Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA 5KG COM 100 UNIDADES DIMENSÕES DE 28X40CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,13	Valor Total: 73,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	097	07.245.458/0001-50	13,90	6,13	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	073	93.577.427/0001-38	13,90	11,06	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	021	39.316.408/0001-02	13,90	13,75	Sim
4 MF MACHADO SOARES	022	03.230.856/0001-41	13,90	13,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:59
059 EMBALAGEM PLÁSTICA CRISTAL COM 2 FUROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: CX	Marca: megamil	Modelo: megamil
Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA CRISTAL COM 2 FUROS ACONDICIONADOS EM 400 UNIDADES, DIMENSÕES DE 240 X 330 MM, ESPESSURA DE 0,15 MM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 164,40	Valor Total: 6.576,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	013	07.245.458/0001-50	196,00	164,40	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	056	39.316.408/0001-02	196,00	179,00	Sim
3 MF MACHADO SOARES	054	03.230.856/0001-41	196,00	180,00	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	057	93.577.427/0001-38	196,00	182,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:46:59
060 ENVELOPE OFICIO 114X229MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: CX	Marca: Foroni	Modelo: 114 x 229mm
Descrição: ENVELOPE OFICIO 114X229MM, NA COR BRANCA GRAMATURA DE 75G, CAIXA COM 1000 UNIDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 1.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	051	03.696.188/0001-42	200,00	99,00	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	070	39.316.408/0001-02	124,66	108,00	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	079	93.577.427/0001-38	124,66	112,90	Sim
4 MF MACHADO SOARES	061	03.230.856/0001-41	124,66	124,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:51
061 ENVELOPE OFICIO 240X340MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE OFICIO 240X340MM, NA COR BRANCA GRAMATURA DE 90G, CAIXA COM 1000 UNIDADES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 7.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	031	93.577.427/0001-38	363,33	300,00	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	073	39.316.408/0001-02	363,33	359,79	Sim
3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	070	03.696.188/0001-42	728,00	363,01	Sim
4 MF MACHADO SOARES	040	03.230.856/0001-41	363,33	363,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:52
062 ENVELOPE PLASTICO CRISTAL SEM FURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: CX	Marca: PLASTFILME	Modelo: PLASTFILME
Descrição: ENVELOPE PLASTICO CRISTAL SEM FURO ACONDICIONADOS EM 400 UNIDADES, DIMENSOES DE 240X330MM, ESPESSURA DE 0,15MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 138,10	Valor Total: 5.524,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MF MACHADO SOARES	024	03.230.856/0001-41	139,30	138,10	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	041	39.316.408/0001-02	139,50	139,15	Sim
3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	089	03.696.188/0001-42	280,00	139,51	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	033	93.577.427/0001-38	182,00	182,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:52
063 ENVELOPE SACO KRAFT, GRAMATURA DE 80G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: CX	Marca: Foroni	Modelo: 229 x 324mm
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT, GRAMATURA DE 80G, DIMENSOES DE 229 X 324 MM, ACONDICIONADOS EM CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 23,90	Valor Total: 286,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	041	03.696.188/0001-42	48,00	23,90	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	075	93.577.427/0001-38	32,33	28,00	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	035	39.316.408/0001-02	32,33	29,90	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	030	07.245.458/0001-50	32,33	32,29	Sim
5 MF MACHADO SOARES	005	03.230.856/0001-41	32,33	32,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:52
064 ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 17MM EM PLASTICO 100UN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: PCT	Marca: PLASPIRAL	Modelo: PP1017
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 17MM EM PLASTICO, FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO, COR PRETO, GRAMATURA DE 75G/M , COMPRIMENTO DE 33 CM, PARA ENCADERNACAO DE APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 14,34	Valor Total: 932,10	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	062	21.189.579/0001-52	14,40	14,34	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	014	39.316.408/0001-02	14,40	14,39	Sim
3 MF MACHADO SOARES	098	03.230.856/0001-41	14,40	14,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:52
065 ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 17MM EM PLASTICO 50UN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: PCT	Marca: PLASPIRAL	Modelo: PP1017
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 17MM EM PLASTICO, FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO, COR PRETO, GRAMATURA DE 75G/M , COMPRIMENTO DE 33 CM, PARA ENCADERNACAO DE APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 9,71	Valor Total: 631,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	097	21.189.579/0001-52	14,40	9,71	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	028	39.316.408/0001-02	14,40	14,39	Sim
3 MF MACHADO SOARES	031	03.230.856/0001-41	14,40	14,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:52
066 ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 29MM EM PLASTICO 50UN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: PCT	Marca: PLASPIRAL	Modelo: PP1029
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 29MM EM PLASTICO, FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO, COR PRETO, COMPRIMENTO DE 33 CM, PARA ENCADERNACAO DE APROXIMADAMENTE 200 FOLHAS, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 19,65	Valor Total: 1.277,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	025	21.189.579/0001-52	19,90	19,65	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	019	39.316.408/0001-02	19,90	19,89	Sim
3 MF MACHADO SOARES	063	03.230.856/0001-41	19,90	19,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:52
067 ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 33MM EM PLASTICO 25UN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: PCT	Marca: PLASPIRAL	Modelo: PP1033
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 33MM EM PLASTICO, FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO, COR PRETO, COMPRIMENTO DE 33 CM, PARA ENCADERNACAO DE APROXIMADAMENTE 250 FOLHAS, PACOTE COM 25 UNIDADES			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 16,21	Valor Total: 1.053,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	098	21.189.579/0001-52	22,50	16,21	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	067	39.316.408/0001-02	22,55	22,55	Sim
3 MF MACHADO SOARES	055	03.230.856/0001-41	22,55	22,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:52
068 ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 40MM EM PLASTICO 20UN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: PCT	Marca: PLASPIRAL	Modelo: PP1040
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 40MM EM PLASTICO, FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO, COR PRETO, COMPRIMENTO DE 33 CM, PARA ENCADERNACAO DE APROXIMADAMENTE 300 FOLHAS, PACOTE COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 18,26	Valor Total: 1.186,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	076	21.189.579/0001-52	25,50	18,26	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	001	39.316.408/0001-02	25,50	25,40	Sim
3 MF MACHADO SOARES	003	03.230.856/0001-41	25,50	25,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:53
069 ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 45MM EM PLASTICO 15UN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: PCT	Marca: PLASPIRAL	Modelo: PP1045
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 45MM EM PLASTICO, FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO, COR PRETO, COMPRIMENTO DE 33 CM, PARA ENCADERNACAO DE APROXIMADAMENTE 400 FOLHAS, PACOTE COM 15 UNIDADES			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 16,43	Valor Total: 1.067,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	094	21.189.579/0001-52	27,90	16,43	Sim
2 MF MACHADO SOARES	026	03.230.856/0001-41	27,90	27,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	078	39.316.408/0001-02	27,90	27,90	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:53
070 ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 50MM EM PLASTICO 50UN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: PCT	Marca: mares	Modelo:
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 50MM EM PLASTICO, FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO, COR PRETO, COMPRIMENTO DE 33 CM, PARA ENCADERNACAO DE APROXIMADAMENTE 450 FOLHAS, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 30,60	Valor Total: 1.989,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	027	39.316.408/0001-02	30,65	30,60	Sim
2 MF MACHADO SOARES	077	03.230.856/0001-41	30,65	30,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:53
071 ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 9MM EM PLASTICO 100UN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: PCT	Marca: PLASPIRAL	Modelo: PP1009
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 9MM EM PLASTICO, FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO, COR PRETO, GRAMATURA DE 75G/M , COMPRIMENTO DE 33 CM, PARA ENCADERNACAO DE APROXIMADAMENTE 50 FOLHAS, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 8,22	Valor Total: 534,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	013	21.189.579/0001-52	12,00	8,22	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	082	39.316.408/0001-02	12,00	11,99	Sim
3 MF MACHADO SOARES	085	03.230.856/0001-41	12,00	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:53
072ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 9MM EM PLASTICO 50UN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

Item: 72 **Unidade:** PCT **Marca:** PLASPIRAL **Modelo:** PP1009
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 9MM EM PLASTICO, FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO, COR PRETO, GRAMATURA DE 75G/M , COMPRIMENTO DE 33 CM, PARA ENCADERNACAO DE APROXIMADAMENTE 50 FOLHAS, PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 65 **Valor Unit.:** 4,11 **Valor Total:** 267,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	032	21.189.579/0001-52	12,00	4,11	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	074	39.316.408/0001-02	12,00	11,99	Sim
3 MF MACHADO SOARES	068	03.230.856/0001-41	12,00	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:53
073 ETIQUETA ADESIVA PARA CONGELADOR/FREEZER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73 **Unidade:** PCT **Marca:** POLIFIX **Modelo:** POLIFIX
Descrição: ETIQUETA ADESIVA PARA CONGELADOR/FREEZER DE APROXIMADAMENTE 25 X 66 MM, PACOTE COM 10 FOLHAS E 30 UNIDADES CADA FOLHAS
Quantidade: 65 **Valor Unit.:** 4,20 **Valor Total:** 273,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	012	93.577.427/0001-38	18,50	4,20	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	055	39.316.408/0001-02	18,50	18,00	Sim
3 MF MACHADO SOARES	060	03.230.856/0001-41	18,50	18,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:53
074 ETIQUETA INKJET/LASER CARTA 84 X 101 MM 600 ETIQUETAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74 **Unidade:** PCT **Marca:** Colacril **Modelo:** 84 x 101mm
Descrição: ETIQUETA INKJET/LASER CARTA DE APROXIMADAMENTE 84 X 101 MM, PACOTE COM 600 ETIQUETAS
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 25,70 **Valor Total:** 257,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	088	03.696.188/0001-42	57,50	25,70	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	078	39.316.408/0001-02	57,50	34,00	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	061	93.577.427/0001-38	57,50	35,00	Sim
4 MF MACHADO SOARES	016	03.230.856/0001-41	57,50	54,99	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:53
075 ETIQUETA INKJET/LASER CARTA 84 X 101MM 150 ETIQUETAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: PCT	Marca: Colacril	Modelo: 84 x 101mm
Descrição: ETIQUETA INKJET/LASER CARTA DE APROXIMADAMENTE 84 X 101MM PACOTE COM 150 ETIQUETAS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 97,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	066 03.696.188/0001-42	57,50	6,50	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	044 39.316.408/0001-02	57,50	34,00	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	050 93.577.427/0001-38	57,50	35,00	Sim
4 MF MACHADO SOARES	014 03.230.856/0001-41	57,50	57,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:53
076 ETIQUETA PAPEL A4, COR BRANCA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: PCT	Marca: Colacril	Modelo: 288,5 x 200mm
Descrição: ETIQUETA PAPEL A4, COR BRANCA,PACOTE COM 100 FOLHAS ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO 288, 5 X 200 MM, 1 ETIQUETA POR FOLHA, PACOTE COM 100 FOLHA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 514,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	028 03.696.188/0001-42	52,00	25,70	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	082 39.316.408/0001-02	57,50	33,94	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	012 93.577.427/0001-38	57,50	35,00	Sim
4 MF MACHADO SOARES	059 03.230.856/0001-41	57,50	57,50	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	096 07.245.458/0001-50	57,50	57,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:54
077 EVA CORES DIVERSAS COM GLITTER**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

Item: 77 **Unidade:** UN **Marca:** beart **Modelo:** beart
Descrição: EVA CORES DIVERSAS COM GLITTER DIMENSOES DE APROXIMADAMENTE 60X 40 CM, ESPESSURA DE 2 MM, COM CERTIFICADO DO INMETRO.
Quantidade: 575 **Valor Unit.:** 3,44 **Valor Total:** 1.978,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	023	11.663.568/0001-09	7,06	3,44	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	052	39.316.408/0001-02	7,06	3,79	Sim
3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	002	03.696.188/0001-42	10,00	4,15	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	058	93.577.427/0001-38	7,06	4,20	Sim
5 DOUGLAS ALAN HEINEN	062	18.828.722/0001-02	7,05	4,58	Sim
6 MF MACHADO SOARES	008	03.230.856/0001-41	7,06	7,06	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	090	07.245.458/0001-50	7,06	7,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	040	34.887.481/0001-10	6,99	3,43	Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:54
078 EVA CORES DIVERSAS 60X40 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78 **Unidade:** UN **Marca:** HAITI **Modelo:** HAITI
Descrição: EVA CORES DIVERSAS, DIMENSOES DE APROXIMADAMENTE 60X 40 CM, ESPESSURA DE 2 MM, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 8.700 **Valor Unit.:** 1,50 **Valor Total:** 13.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	099	93.577.427/0001-38	2,80	1,50	Sim
2 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	049	11.663.568/0001-09	2,80	1,55	Sim
3 DOUGLAS ALAN HEINEN	098	18.828.722/0001-02	2,75	1,59	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	021	39.316.408/0001-02	2,80	1,60	Sim
5 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	067	03.696.188/0001-42	4,00	1,71	Sim
6 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	064	21.189.579/0001-52	2,80	2,55	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	003	07.245.458/0001-50	2,80	2,80	Sim
8 MF MACHADO SOARES	007	03.230.856/0001-41	2,80	2,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	014	34.887.481/0001-10	2,50	1,35	Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:54
079 EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

Item: 79 **Unidade:** CX **Marca:** Cavia **Modelo:** espátula
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA, CONFECCIONADO EM ACO INOX COM 12 UNIDADES
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 13,20 **Valor Total:** 264,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	027	03.696.188/0001-42	55,60	13,20	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	003	93.577.427/0001-38	55,60	18,48	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	076	39.316.408/0001-02	55,60	29,00	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	052	21.189.579/0001-52	55,60	30,80	Sim
5 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	044	11.663.568/0001-09	55,60	30,89	Sim
6 MF MACHADO SOARES	010	03.230.856/0001-41	55,60	55,60	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	092	07.245.458/0001-50	55,60	55,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:54
080 FITA ADESIVA 12MM X 30M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80 **Unidade:** UN **Marca:** Neomundi **Modelo:** Neomundi
Descrição: FITA ADESIVA 12MM X 30M , MATERIAL POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA DE 12 M, COMPRIMENTO DE 30 M
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 0,78 **Valor Total:** 93,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	061	19.032.430/0001-13	3,36	0,78	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	034	03.696.188/0001-42	3,36	0,80	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	058	93.577.427/0001-38	3,36	0,83	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	042	39.316.408/0001-02	3,36	1,12	Sim
5 MF MACHADO SOARES	065	03.230.856/0001-41	3,36	3,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:54
081 FITA ADESIVA 25MMX50M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81 **Unidade:** UN **Marca:** FIX **Modelo:** FIX
Descrição: FITA ADESIVA 25MMX50 M MATERIAL POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA DE 25 MM, COMPRIMENTO DE 50 M
Quantidade: 700 **Valor Unit.:** 2,10 **Valor Total:** 1.470,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	080	93.577.427/0001-38	3,83	2,10	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	087	19.032.430/0001-13	3,83	2,45	Sim
3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	069	03.696.188/0001-42	6,00	2,48	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	099	39.316.408/0001-02	3,83	2,68	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	098	07.245.458/0001-50	3,83	3,73	Sim
6 MF MACHADO SOARES	025	03.230.856/0001-41	3,83	3,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:54
082 FITA ADESIVA 45MM X 45M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UN	Marca: FIX	Modelo: FIX
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 45M, TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA DE 45 MM, COMPRIMENTO DE 45 M			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 2.128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	077	93.577.427/0001-38	5,40	2,80	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	044	39.316.408/0001-02	5,40	2,99	Sim
3 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	053	19.032.430/0001-13	5,40	3,32	Sim
4 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	083	11.663.568/0001-09	5,40	3,57	Sim
5 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	038	03.696.188/0001-42	8,00	3,98	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	058	07.245.458/0001-50	5,40	5,39	Sim
7 MF MACHADO SOARES	001	03.230.856/0001-41	5,40	5,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:55
083 FITA ADESIVA CREPE 25MMX50M COR BRANCA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UN	Marca: adelbras	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 25MMX50M COR BRANCA			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	057	39.316.408/0001-02	5,80	4,00	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	056	03.696.188/0001-42	10,00	4,09	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	095	07.245.458/0001-50	5,80	4,73	Sim
4 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	030	19.032.430/0001-13	5,80	5,20	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

5 N. T. LUIZE EPP	078	93.577.427/0001-38	5,80	5,40	Sim
6 MF MACHADO SOARES	094	03.230.856/0001-41	5,80	5,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:55
084 FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO 24X30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UN	Marca: Neomundi	Modelo: Neomundi
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO 24X30 MATERIAL POLIPROPILENO			
Quantidade: 322	Valor Unit.: 5,69	Valor Total: 1.832,18	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	028	19.032.430/0001-13	9,70	5,69	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	045	39.316.408/0001-02	9,70	6,50	Sim
3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	054	03.696.188/0001-42	14,00	6,85	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	062	07.245.458/0001-50	9,70	9,36	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	064	93.577.427/0001-38	9,70	9,37	Sim
6 MF MACHADO SOARES	055	03.230.856/0001-41	9,70	9,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:55
085 FITA DUPLA FACE 45MMX30M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: Adere	Modelo: 45mm x 30m
Descrição: FITA DUPLA FACE 45MMX30M MATERIAL POLIPROPILENO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,98	Valor Total: 2.796,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	072	03.696.188/0001-42	28,00	13,98	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	079	19.032.430/0001-13	24,45	14,01	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	073	39.316.408/0001-02	24,45	18,75	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	015	93.577.427/0001-38	24,45	20,90	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	009	07.245.458/0001-50	24,45	24,44	Sim
6 MF MACHADO SOARES	090	03.230.856/0001-41	24,45	24,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:55
086 FITA P/ MAQUINA AUTENTICADORA MATRICIAL ERC 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UN	Marca: Masterprint	Modelo: erc 03
Descrição: FITA P/ MAQUINA AUTENTICADORA MATRICIAL ERC 03			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	089	03.696.188/0001-42	18,00	8,00	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	011	39.316.408/0001-02	17,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	099	24.291.879/0001-36	17,00	17,00	Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:55
087 FITA PARA CALCULADORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: BOB	Marca: HOT PAPER	Modelo: HOT PAPER
Descrição: FITA PARA CALCULADORA BOBINA PARA CALCULADORA 57 MM X 30M NA COR BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MF MACHADO SOARES	022	03.230.856/0001-41	2,67	2,40	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	068	39.316.408/0001-02	2,67	2,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	090	24.291.879/0001-36	2,67	2,67	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:55
088 FITILHO PLASTICO CORES DIVERSAS DIMENSOES DE 5MM X 50 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: RL	Marca: POLI	Modelo: POLI
Descrição: FITILHO PLASTICO CORES DIVERSAS DIMENSOES DE 5MM X 50 M			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,54	Valor Total: 616,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	007	93.577.427/0001-38	4,25	1,54	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	002	07.245.458/0001-50	4,25	1,79	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	034	39.316.408/0001-02	4,25	3,09	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:55
089 FOLHA A3, DIMENSOES 297 X 420 MM, GRAMATURA 75G/M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: PCT	Marca: panamericana	Modelo:
Descrição: FOLHA A3, DIMENSOES 297 X 420 MM, GRAMATURA 75G/M , PACOTE COM 500 FOLHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,25	Valor Total: 2.462,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	052	39.316.408/0001-02	55,00	49,25	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	031	07.245.458/0001-50	55,00	49,27	Sim
3 MF MACHADO SOARES	082	03.230.856/0001-41	55,00	52,99	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	026	93.577.427/0001-38	60,06	60,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	030	24.291.879/0001-36	55,00	55,00	Sim

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:55
090 FOLHA A4 BRANCO 180G M PCT 50 FOLHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UN	Marca: premiatto	Modelo:
Descrição: FOLHA A4 BRANCO 180G M PCT 50 FOLHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	056	39.316.408/0001-02	9,13	6,50	Sim
2 MF MACHADO SOARES	020	03.230.856/0001-41	9,13	7,88	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	096	93.577.427/0001-38	12,46	12,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	060	24.291.879/0001-36	9,13	9,13	Sim

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:56
091 FOLHA DE ISOPOR DE 100 X 50 X 25MM**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UN	Marca: isoprata	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR DE 100 X 50 X 25MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	087	39.316.408/0001-02	7,09	6,00	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	093	93.577.427/0001-38	7,09	6,83	Sim
3 MF MACHADO SOARES	096	03.230.856/0001-41	7,09	7,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:56
092 FOLHA DE OFICIO A4 , PAPEL ALCALINO 75G/M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: CX	Marca: PAMPAPPEL	Modelo: PAPEL A4
Descrição: FOLHA DE OFICIO A4 , PAPEL ALCALINO 75G/M , ULTRA BRANCO, DIMENSOES DE 210 X 297 MM, COM SELO FSC OU CERFLOR, CAIXA COM 5.000 FOLHAS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 177,90	Valor Total: 213.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	056	23.468.106/0001-10	192,00	177,90	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	069	39.316.408/0001-02	192,91	178,99	Sim
3 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	061	41.232.530/0001-42	192,91	181,99	Sim
4 MF MACHADO SOARES	075	03.230.856/0001-41	192,91	189,99	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	084	93.577.427/0001-38	224,00	224,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	095	24.291.879/0001-36	192,00	179,99	Sim

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:56
093 GARRA PARA ENCADERNACAO DE PLASTICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: PCT	Marca: brw	Modelo:
Descrição: GARRA PARA ENCADERNACAO DE PLASTICO, DIAMETRO DE 1", 190 FOLHAS, COR PRETO, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 33,65	Valor Total: 2.019,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	044	39.316.408/0001-02	33,65	33,65	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:56
094 GIZ DE CERA FINO DE CORES DIVERSAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: CX	Marca: GIZBEL	Modelo: GIZBEL
Descrição: GIZ DE CERA FINO DE CORES DIVERSAS, ANATOMICO, NAO TOXICO, FABRICADO COM CERA DE QUALIDADE, CAIXA COM 15 UNIDADES			
Quantidade: 345	Valor Unit.: 2,38	Valor Total: 821,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	091	93.577.427/0001-38	3,60	2,38	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	086	39.316.408/0001-02	3,60	3,40	Sim
3 MF MACHADO SOARES	032	03.230.856/0001-41	3,60	3,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:56
095 GIZ DE CERA GROSSO DE CORES DIVERSAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: GIZ DE CERA GROSSO DE CORES DIVERSAS, NO FORMATO JUMBO, ANATOMICO, NAO TOXICO, FABRICADO COM CERA DE QUALIDADE, CAIXA COM 15 UNIDADES			
Quantidade: 345	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 3.864,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	046	93.577.427/0001-38	16,90	11,20	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	047	03.696.188/0001-42	16,90	12,35	Sim
3 MF MACHADO SOARES	080	03.230.856/0001-41	15,00	13,15	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	008	07.245.458/0001-50	16,90	16,90	Sim
5 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	029	39.316.408/0001-02	16,90	16,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:56
096 GRAFITE PARA LAPISEIRA N 0.7MM PACOTE COM 12 TUBOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Item: 96 **Unidade:** PCT **Marca:** SMART **Modelo:** SMART
Descrição: GRAFITE PARA LAPISEIRA N 0.7MM PACOTE COM 12 TUBOS
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 0,70 **Valor Total:** 7,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	040	93.577.427/0001-38	9,93	0,70	Sim
2 MF MACHADO SOARES	039	03.230.856/0001-41	9,93	9,93	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	022	39.316.408/0001-02	9,93	9,93	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	044	07.245.458/0001-50	9,93	9,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	024	34.887.481/0001-10	9,50	4,40	Sim

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:56
097 GRAMPEADEIRA DE PAREDE DE 4 MM A 14 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97 **Unidade:** UN **Marca:** Jocar **Modelo:** de pressão
Descrição: GRAMPEADEIRA DE PAREDE DE 4 MM A 14 MM DE ALTA PRESSAO PARA GRAMPOS E PINOS
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 26,87 **Valor Total:** 1.343,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	096	03.696.188/0001-42	54,00	26,87	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	017	93.577.427/0001-38	78,50	40,60	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	073	39.316.408/0001-02	78,50	45,99	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	054	21.189.579/0001-52	78,50	46,08	Sim
5 MF MACHADO SOARES	002	03.230.856/0001-41	78,50	78,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:56
098 GRAMPEADOR DE MESA TIPO ALICATE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98 **Unidade:** UN **Marca:** Masterprint **Modelo:** alicate
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA TIPO ALICATE GRAMPEADOR DE MESA PARA 25 FOLHAS, TIPO ALICATE, ALCANCE DE PROFUNDIDADE DE 31 MM, PODENDO SER USADO GRAMPO DE 24/6 OU 26/6, EM ESTRUTURA DE METAL DE ALTA RESISTENCIA
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 20,95 **Valor Total:** 4.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	025	03.696.188/0001-42	47,00	20,95	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	033	39.316.408/0001-02	47,00	26,00	Sim
3 MF MACHADO SOARES	053	03.230.856/0001-41	47,00	30,85	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	002	93.577.427/0001-38	47,00	37,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:56
099 GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 240 FOLHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UN	Marca: stapler	Modelo: stapler
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 240 FOLHAS GRAMPEADOR PARA PAPEL, DE MESA, TAMANHO GRANDE. UTILIZA GRAMPOS 23/8 A 23/23, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 240 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, ESTRUTURA METALICA, FORMATO ANATOMICO, APOIO ERGONOMICO EMBORRACHADO OU PLASTICO, PARA MAIOR CONFORTO AO GRAMPEAR, GAVETA EM ACO CROMADO OU PINTURA EPOXI DE ALTA RESISTENCIA, MOLA DO EMPURRADOR EM FORMATO HELICOIDAL DE ALTA RESISTENCIA E RETRACAO AUTOMATICA, TODA ESTRUTURA DA GAVETA, EMPURRADOR DOS GRAMPOS E CARACA DEVERA SER DE METAL, NAO SERA ACEITO A PRESENCA DE NENHUM COMPONENTE PLASTICO NA ESTRUTURA, BASE COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A GENMES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 7.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	009	11.663.568/0001-09	101,50	98,00	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	045	39.316.408/0001-02	101,50	99,80	Sim
3 MF MACHADO SOARES	007	03.230.856/0001-41	101,50	99,90	Sim
4 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	027	19.032.430/0001-13	125,00	105,70	Sim
5 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	083	03.696.188/0001-42	212,00	105,78	Sim
6 N. T. LUIZE EPP	015	93.577.427/0001-38	112,00	112,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:47:57
100 GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 30 FOLHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UN	Marca: jocar	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 30 FOLHAS GRAMPEADOR DE MESA, TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE GRAMPEAR ATE 30 FOLHAS, ESTRUTURA METALICA, FORMATO ANATOMICO, APOIO ERGONOMICO EMBORRACHADO OU PLASTICO, PARA MAIOR CONFORTO AO GRAMPEAR, GAVETA EM ACO CROMADO OU PINTURA EPOXI DE ALTA RESISTENCIA, MOLA DO EMPURRADOR EM FORMATO HELICOIDAL DE ALTA RESISTENCIA, TODA ESTRUTURA DA GAVETA, EMPURRADOR DOS GRAMPOS E CARACA DEVERA SER DE METAL, NAO SERA ACEITO A PRESENCA DE NENHUM COMPONENTE PLASTICO NA ESTRUTURA. BASE COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CARBEX.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 2.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	059	39.316.408/0001-02	40,25	17,00	Sim
2 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	050	11.663.568/0001-09	40,25	19,99	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	016	93.577.427/0001-38	40,25	21,00	Sim
4 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	035	19.032.430/0001-13	40,25	25,50	Sim
5 MF MACHADO SOARES	099	03.230.856/0001-41	40,25	40,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	051	34.887.481/0001-10	38,50	25,80	Sim

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:13
101 GRAMPO PARA GRAMPEADEIRA DE PAREDE DE 6 X 10 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: 6x10mm
Descrição: GRAMPO 6X10MM GRAMPO PARA GRAMPEADEIRA DE PAREDE DE 6 X 10 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	059	03.696.188/0001-42	20,00	9,95	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	058	39.316.408/0001-02	20,00	19,00	Sim
3 MF MACHADO SOARES	014	03.230.856/0001-41	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:13
102 GRAMPO COBREDO 26/6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: CX	Marca: brw	Modelo:
Descrição: GRAMPO COBREDO 26/6 GRAMPO COBREDO PARA GRAMPEADOR, MEDIDA 26/6. TIPO: ARAME COBREDO, COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATE 20 FOLHAS DE PAPEL COM GRAMATURA 75G/M COM GRAMPOS FECHADOS OU 8 FOLHAS COM 75 G/M COM GRAMPOS ABERTOS. ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 5.000 GRAMPOS.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	005	39.316.408/0001-02	7,80	4,00	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	012	03.696.188/0001-42	10,00	4,25	Sim
3 MF MACHADO SOARES	099	03.230.856/0001-41	7,80	5,65	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	071	21.189.579/0001-52	7,80	5,95	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	089	93.577.427/0001-38	7,80	6,43	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	068	07.245.458/0001-50	7,80	7,80	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:13
103 GRAMPO GALVANIZADO 26/6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: CX	Marca: Top	Modelo: 26/6
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 26/6 GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, MEDIDA 26/6. TIPO: ARAME GALVANIZADO, COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATE 20 FOLHAS DE PAPEL COM GRAMATURA 75G/M COM GRAMPOS FECHADOS OU 8 FOLHAS COM 75 G/M COM GRAMPOS ABERTOS. ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 5.000 GRAMPOS.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,25		Valor Total: 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	083 03.696.188/0001-42	10,00	4,25	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	069 19.032.430/0001-13	7,60	4,49	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	018 39.316.408/0001-02	7,60	4,50	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	007 93.577.427/0001-38	7,60	4,69	Sim
5 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	021 11.663.568/0001-09	7,60	6,38	Sim
6 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	041 21.189.579/0001-52	7,60	6,46	Sim
7 MF MACHADO SOARES	067 03.230.856/0001-41	7,60	7,60	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	053 07.245.458/0001-50	7,60	7,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:13
104 GRAMPO GALVENIZADO 106/8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: CX	Marca: brw	Modelo:
Descrição: GRAMPO GALVENIZADO DE 106/8 ACONDICIONADO EM CAIXA DE 1.000 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 2.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	013 39.316.408/0001-02	13,13	9,90	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	064 93.577.427/0001-38	13,13	12,80	Sim
3 MF MACHADO SOARES	067 03.230.856/0001-41	13,13	13,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:13
105 GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENDIDO NA COR BRANCA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: PCT	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENDIDO
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENDIDO NA COR BRANCA, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 30 CM, PARA 600 FOLHAS, ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 2.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SANTONI BECKER PAPÉIS	052	29.332.481/0001-14	19,43	13,70	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	035	39.316.408/0001-02	19,43	19,38	Sim
3 MF MACHADO SOARES	034	03.230.856/0001-41	19,43	19,43	Sim
4 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	049	19.032.430/0001-13	23,00	22,00	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	018	93.577.427/0001-38	23,73	23,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:13
106 GRAMPO TRILHO PLASTICO NA COR PRETA COMPRIMENTO 19 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: PCT	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: GRAMPO TRILHO PLASTICO NA COR PRETA
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO NA COR PRETA COMPRIMENTO 19 CM, PARA 200 FOLHAS ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 50 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,85	Valor Total: 1.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SANTONI BECKER PAPÉIS	006	29.332.481/0001-14	17,00	7,85	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	039	19.032.430/0001-13	17,00	8,02	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	004	93.577.427/0001-38	17,00	9,10	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056	07.245.458/0001-50	17,00	12,99	Sim
5 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	017	03.696.188/0001-42	30,00	14,98	Sim
6 MF MACHADO SOARES	012	03.230.856/0001-41	17,00	15,65	Sim
7 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	019	39.316.408/0001-02	17,00	15,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:13
107 GRAMOS GALVANIZADOS 23/13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

Item: 107 **Unidade:** CX **Marca:** brw **Modelo:**
Descrição: GRAMPOS GALVANIZADOS 23/13 GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 23/13, COM CAPACIDADE DE ATE 240 FOLHAS, CAIXA COM 1.000 UNIDADES.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 11,50 **Valor Total:** 575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	086	39.316.408/0001-02	12,80	11,50	Sim
2 MF MACHADO SOARES	052	03.230.856/0001-41	12,80	12,80	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	030	93.577.427/0001-38	13,44	13,44	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	041	03.696.188/0001-42	34,00	16,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:14
108 LAPIS DE COR COLORIDO, ACONDICIONADOS EM 12 CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108 **Unidade:** UN **Marca:** M. World **Modelo:** M. World
Descrição: LAPIS DE COR COLORIDO, ACONDICIONADOS EM 12 CORES, CORES VIVAS E INTENSAS, SELO DE FLORESTAMENTO FSC NA EMBALAGEM DO PRODUTO
Quantidade: 2.500 **Valor Unit.:** 3,43 **Valor Total:** 8.575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	084	19.032.430/0001-13	13,13	3,43	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	025	39.316.408/0001-02	13,13	4,90	Sim
3 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	055	21.189.579/0001-52	13,13	7,25	Sim
4 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	061	11.663.568/0001-09	13,13	7,41	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	067	93.577.427/0001-38	13,13	13,00	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	057	07.245.458/0001-50	13,13	13,13	Sim
7 MF MACHADO SOARES	022	03.230.856/0001-41	13,13	13,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	043	03.696.188/0001-42	13,13	1,94	Sim
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	023	26.193.511/0001-60	13,13	6,75	Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:14
109 LAPIS PRETO DE BOA QUALIDADE GRAFITE 8B

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109 **Unidade:** UN **Marca:** serelepe **Modelo:**
Descrição: LAPIS PRETO 8B LAPIS PRETO DE BOA QUALIDADE GRAFITE 8B, GRAFITE 9000, COM BOA QUALIDADE, PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA CERTIFICADO PELO FSC
Quantidade: 7.500 **Valor Unit.:** 2,00 **Valor Total:** 15.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	019	39.316.408/0001-02	3,06	2,00	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	033	93.577.427/0001-38	3,06	2,74	Sim
3 MF MACHADO SOARES	084	03.230.856/0001-41	3,06	3,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:14
110 LAPIS PRETO N 02**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: UN	Marca: Masterprint	Modelo: nº 2
Descrição: LAPIS PRETO N 02 , MACIO, SEM TRINCAS, ULTRARRESISTENTE, MINA GRAFITE N 2, MATERIAL DO CORPO DE MADEIRA REFLORESTADA, SEM BORRACHA APAGADORA, DIAMETRO DE 8 A 10 MM, COMPRIMENTO DE 175 A 185 MM, A MARCA E O NUMERO DA MINA DE GRAFITE DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS NO CORPO DO LAPIS			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	067	03.696.188/0001-42	2,00	0,17	Sim
2 MF MACHADO SOARES	065	03.230.856/0001-41	0,96	0,24	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	081	39.316.408/0001-02	0,96	0,26	Sim
4 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	041	11.663.568/0001-09	0,96	0,27	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	088	93.577.427/0001-38	0,96	0,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:14
111 LAPISEIRA N 0.7MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UN	Marca: LOVE WIN	Modelo: LOVE WIN
Descrição: LAPISEIRA N 0.7MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 7,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	020	93.577.427/0001-38	7,90	0,70	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	075	03.696.188/0001-42	8,00	3,65	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	045	07.245.458/0001-50	7,90	4,32	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	002	39.316.408/0001-02	7,90	4,40	Sim
5 MF MACHADO SOARES	016	03.230.856/0001-41	7,90	7,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	001	34.887.481/0001-10	5,90	3,27	Sim

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:14
112 LIVRO ATA 100 FOLHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UN	Marca: Pagina Brasil	Modelo: 100 folhas
Descrição: LIVRO ATA 100 FOLHAS , PAUTADO E NUMERADO, COM TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33 X 23 CM, COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 8,18	Valor Total: 1.022,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	096	03.696.188/0001-42	20,75	8,18	Sim
2 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	061	11.663.568/0001-09	20,75	12,00	Sim
3 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	065	19.032.430/0001-13	20,75	13,60	Sim
4 MF MACHADO SOARES	044	03.230.856/0001-41	20,75	13,65	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	036	07.245.458/0001-50	20,75	13,69	Sim
6 N. T. LUIZE EPP	086	93.577.427/0001-38	20,75	13,86	Sim
7 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	031	39.316.408/0001-02	20,75	16,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:14
113 MARCADOR DE QUADRO BRANCO RECARREGAVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo: QB-01-REC
Descrição: MARCADOR DE QUADRO BRANCO RECARREGAVEL CORES DIVERSAS , PONTA MEDIA REDONDA, CORES DIVERSAS SENDO (AZUL, PRETO, VERMELHO, LARANJA, ROXO E VERDE)			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 836,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	088	21.189.579/0001-52	10,53	2,39	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	045	39.316.408/0001-02	10,53	3,50	Sim
3 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	090	19.032.430/0001-13	10,53	5,00	Sim
4 MF MACHADO SOARES	095	03.230.856/0001-41	10,53	9,99	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	047	07.245.458/0001-50	10,53	10,53	Sim
6 N. T. LUIZE EPP	052	93.577.427/0001-38	14,00	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:14
114 MASSA DE EVA 250 G PACOTE COM 20 CORES SORTIDAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: PCT	Marca: maket	Modelo: maket
Descrição: MASSA DE EVA 250 G PACOTE COM 20 CORES SORTIDAS PARA USO DE ARTESANATO, NAO TOXICO,TINGIVEL, SUAVE E MACIA, NAO MANCHA, PACOTE COM 20 CORES SORTIDAS.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 16,44	Valor Total: 32.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	091	07.245.458/0001-50	30,45	16,44	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	044	93.577.427/0001-38	30,45	16,80	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	014	39.316.408/0001-02	30,45	16,99	Sim
4 MF MACHADO SOARES	059	03.230.856/0001-41	30,45	30,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	020	34.887.481/0001-10	30,20	16,00	Sim
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	070	26.193.511/0001-60	30,45	17,25	Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:15
115 MASSA DE EVA, 250 G, CORES DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UN	Marca: make	Modelo:
Descrição: MASSA DE EVA, 250 G, CORES DIVERSAS , PARA USO DE ARTESANATO, NAO TOXICO, TINGIVEL, SUAVE E MACIA, NAO MANCHA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 10,63	Valor Total: 21.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	070	39.316.408/0001-02	30,45	10,63	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	038	07.245.458/0001-50	30,45	16,44	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	029	93.577.427/0001-38	30,45	20,00	Sim
4 MF MACHADO SOARES	098	03.230.856/0001-41	30,45	30,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	044	34.887.481/0001-10	30,20	10,00	Sim
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	024	26.193.511/0001-60	30,45	17,25	Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:15
116 MASSA DE MODELAR EMBALAGEM 1,5 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Item: 116 **Unidade:** UN **Marca:** massabel **Modelo:**
Descrição: MASSA DE MODELAR EMBALAGEM 1,5 KG, CONTENDO 30 MASSINHAS COLORIDAS EMBALADAS INDIVIDUALMENTE
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 58,75 **Valor Total:** 117.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	029	39.316.408/0001-02	59,00	58,75	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	079	07.245.458/0001-50	59,00	58,79	Sim
3 MF MACHADO SOARES	067	03.230.856/0001-41	59,00	59,00	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	083	93.577.427/0001-38	61,04	61,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	097	26.193.511/0001-60	59,00	59,00	Sim

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:15
117 MASSA DE MODELAR CAIXA 12 CORES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117 **Unidade:** CX **Marca:** massabel **Modelo:**
Descrição: MASSA DE MODELAR, NAO TOXICA, A BASE DE AMIDO SUPER MACIO, CAIXA COM 12 CORES DE 180G
Quantidade: 2.300 **Valor Unit.:** 2,70 **Valor Total:** 6.210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	083	39.316.408/0001-02	6,35	2,70	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	055	93.577.427/0001-38	6,35	3,22	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034	07.245.458/0001-50	6,35	4,11	Sim
4 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	031	11.663.568/0001-09	6,35	4,42	Sim
5 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	099	19.032.430/0001-13	6,35	5,20	Sim
6 MF MACHADO SOARES	098	03.230.856/0001-41	6,35	6,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	064	26.193.511/0001-60	6,35	2,55	Sim

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:15
118 MOLHA DEDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118 **Unidade:** UN **Marca:** CARBRINK **Modelo:** CARBRINK
Descrição: MOLHA DEDO, PASTA DE 12 G, UTILIZADOS PARA MANUSEIO DE PAPEIS E CELULAS DE DINHEIRO
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 1,61 **Valor Total:** 322,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	050	93.577.427/0001-38	6,13	1,61	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	003	03.696.188/0001-42	6,13	1,94	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	063	07.245.458/0001-50	6,13	2,84	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	090	39.316.408/0001-02	6,13	2,85	Sim
5 MF MACHADO SOARES	037	03.230.856/0001-41	6,13	6,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:15
119 PALITO DE PICOLE PACOTE COM 1.000UN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: PCT	Marca: talge	Modelo:
Descrição: PALITO DE PICOLE PACOTE COM 1.000 UN 12X1 CM, PONTA REDONDA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	040	39.316.408/0001-02	30,63	29,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	075	07.245.458/0001-50	30,63	30,62	Sim
3 MF MACHADO SOARES	008	03.230.856/0001-41	30,63	30,63	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	052	93.577.427/0001-38	41,86	41,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:15
120 PALITO PARA CHURRASCO COMPRIMENTO DE 250 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: PCT	Marca: talge	Modelo:
Descrição: PALITO PARA CHURRASCO COMPRIMENTO DE 250 MM, PACOTE DE 100 UNIDADES			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 174,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	017	39.316.408/0001-02	6,25	3,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	075	07.245.458/0001-50	6,25	4,69	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	094	93.577.427/0001-38	6,25	5,04	Sim
4 MF MACHADO SOARES	064	03.230.856/0001-41	6,25	6,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:15
121 PAPEL CARBONO TAMANHO A4 GRAMATURA 25G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: PCT	Marca: Radex	Modelo: A4
Descrição: PAPEL CARBONO TAMANHO A4 GRAMATURA 25G, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	007	03.696.188/0001-42	94,66	28,00	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	056	19.032.430/0001-13	94,66	32,01	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	051	39.316.408/0001-02	94,66	35,90	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	082	93.577.427/0001-38	94,66	39,20	Sim
5 MF MACHADO SOARES	080	03.230.856/0001-41	94,66	94,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:15
122 PAPEL CARTAZ NAS CORES DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UN	Marca: rst	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTAZ NAS CORES DIVERSAS , GRAMATURA 200G, DIMENSOES DE 48 X 66 CM			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	033	39.316.408/0001-02	1,76	0,80	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039	07.245.458/0001-50	1,76	1,09	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	095	93.577.427/0001-38	1,76	1,10	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	097	03.696.188/0001-42	2,00	1,18	Sim
5 MF MACHADO SOARES	044	03.230.856/0001-41	1,76	1,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:15
123 PAPEL CONTACT ROLO COM 25M ESTAMPADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: RL	Marca: colacril	Modelo:
Descrição: PAPEL CONTACT ROLO COM 25M ESTAMPADO			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 9.200,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	049	39.316.408/0001-02	245,66	80,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	098	07.245.458/0001-50	245,65	168,98	Sim
3 MF MACHADO SOARES	058	03.230.856/0001-41	245,66	245,66	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	077	93.577.427/0001-38	263,20	263,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	025	26.193.511/0001-60	245,66	110,00	Sim

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:15
124 PAPEL CONTACT ROLO COM 25M TRANSPARENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: RL	Marca: Imprimaster	Modelo: 25m
Descrição: PAPEL CONTACT ROLO COM 25M TRANSPARENTE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 54,40	Valor Total: 8.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	074	03.696.188/0001-42	110,00	54,40	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	022	39.316.408/0001-02	132,66	58,90	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	077	93.577.427/0001-38	132,66	63,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	051	07.245.458/0001-50	132,66	69,44	Sim
5 MF MACHADO SOARES	088	03.230.856/0001-41	132,66	132,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	003	26.193.511/0001-60	132,66	54,50	Sim

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:16
125 PAPEL CREPOM NAS CORES DIVERSAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: UN	Marca: ARTEF	Modelo: ARTEF
Descrição: PAPEL CREPOM NAS CORES DIVERSAS , DIMENSOES 48 CM X 2 M.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,77	Valor Total: 7.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	064	93.577.427/0001-38	2,00	0,77	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014	07.245.458/0001-50	2,00	1,09	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	040	39.316.408/0001-02	2,00	1,10	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	087	03.696.188/0001-42	2,00	1,18	Sim
5 MF MACHADO SOARES	093	03.230.856/0001-41	2,00	2,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:16
126 PAPEL DOBRADURA NAS CORES DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UN	Marca: RST	Modelo: RST
Descrição: PAPEL DOBRADURA NAS CORES DIVERSAS, DIMENSOES 48 X 66 CM, GRAMATURA 60G			
Quantidade: 3.450	Valor Unit.: 0,42	Valor Total: 1.449,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	094	93.577.427/0001-38	0,65	0,42	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	073	03.696.188/0001-42	2,00	0,43	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	014	39.316.408/0001-02	0,65	0,60	Sim
4 MF MACHADO SOARES	029	03.230.856/0001-41	0,65	0,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:16
127 PAPEL DUPLA FACE NAS CORES DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: UN	Marca: rst	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLA FACE NAS CORES DIVERSAS DIMENSOES 48 X 66CM, GRAMATURA DE 120G			
Quantidade: 3.450	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 2.622,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	031	39.316.408/0001-02	1,33	0,76	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	023	07.245.458/0001-50	1,33	0,79	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	040	93.577.427/0001-38	1,33	0,84	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	032	03.696.188/0001-42	2,00	0,97	Sim
5 MF MACHADO SOARES	035	03.230.856/0001-41	1,33	1,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:16
128 PAPEL PARA PRESENTE, ROLO DE 60CM X 100M CORES DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

Item: 128 **Unidade:** RL **Marca:** vmp **Modelo:**
Descrição: PAPEL PARA PRESENTE, ROLO DE 60CM X 100M CORES DIVERSAS
Quantidade: 280 **Valor Unit.:** 70,00 **Valor Total:** 19.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	068	39.316.408/0001-02	74,96	70,00	Sim
2 MF MACHADO SOARES	058	03.230.856/0001-41	74,96	74,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:16
129 PAPEL PARDO KRAFT DIMENSOES DE 120 CM X 200 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129 **Unidade:** RL **Marca:** irani **Modelo:**
Descrição: PAPEL PARDO KRAFT DIMENSOES DE 120 CM X 200 M, GRAMATURA DE 80G, PESO APROXIMADO DE 30KG
Quantidade: 23 **Valor Unit.:** 185,00 **Valor Total:** 4.255,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	050	39.316.408/0001-02	220,00	185,00	Sim
2 BRUNO SANTONI BECKER PAPÉIS	089	29.332.481/0001-14	220,00	198,60	Sim
3 MF MACHADO SOARES	007	03.230.856/0001-41	220,00	220,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:16
130 PAPEL VERGE A4 CORES DIVERSAS GRAMATURA DE 180G/M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130 **Unidade:** PCT **Marca:** Off Paper **Modelo:** A4
Descrição: PAPEL VERGE A4 CORES DIVERSAS GRAMATURA DE 180G/M , DIMENSOES DE 210 X 297 MM, PACOTE COM 50 FOLHAS
Quantidade: 225 **Valor Unit.:** 13,15 **Valor Total:** 2.958,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	042	03.696.188/0001-42	28,00	13,15	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	044	07.245.458/0001-50	24,80	17,79	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	086	93.577.427/0001-38	24,80	17,92	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	023	39.316.408/0001-02	24,80	20,99	Sim
5 MF MACHADO SOARES	094	03.230.856/0001-41	24,80	24,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:16
131 PASTA AZ OFICIO LOMBO ESTREITO TAMANHO OFICIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UN	Marca: be art	Modelo: be art
Descrição: PASTA AZ OFICIO LOMBO ESTREITO TAMANHO OFICIO, COM PROTECAO METALICA DAS BORDAS INFERIORES E GARRAS REFORCADAS, EM PAPELAO COM ESPESSURA MINIMA DE 3 MM, REVESTIDO COM PELICULA PLASTICA E VISOR DE IDENTIFICACAO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 11,05	Valor Total: 3.867,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	090	11.663.568/0001-09	17,46	11,05	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	009	39.316.408/0001-02	17,46	11,48	Sim
3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	014	03.696.188/0001-42	26,00	12,95	Sim
4 MF MACHADO SOARES	005	03.230.856/0001-41	17,46	17,46	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	029	93.577.427/0001-38	20,72	20,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:16
132 PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: UN	Marca: be art	Modelo: be art
Descrição: PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO TAMANHO OFICIO, COM PROTECAO METALICA DAS BORDAS INFERIORES E GARRAS REFORCADAS, EM PAPELAO COM ESPESSURA MINIMA DE 3 MM, REVESTIDO COM PELICULA PLASTICA E VISOR DE IDENTIFICACAO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 4.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	070	11.663.568/0001-09	18,46	11,50	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	019	39.316.408/0001-02	18,46	11,73	Sim
3 MF MACHADO SOARES	094	03.230.856/0001-41	18,46	12,90	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	067	03.696.188/0001-42	26,00	12,95	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	071	93.577.427/0001-38	2.072,00	2.072,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:16
133 PASTA CATALOGO CAPA DE PVC**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UN	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: PASTA CATALOGO CAPA DE PVC COM ESPESSURA DE 0.15 MM, FORMATO DE 240 X 330 MM, COM 50 ENVELOPES, 4 COLCHETE E VISOR			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 14,90		Valor Total: 5.215,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	075	39.316.408/0001-02	20,96	14,90	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	040	03.696.188/0001-42	34,00	16,50	Sim
3 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	014	21.189.579/0001-52	20,96	17,30	Sim
4 MF MACHADO SOARES	071	03.230.856/0001-41	20,96	20,96	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	045	93.577.427/0001-38	20,96	20,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:16
134 PASTA PLASTICA 0.3MM COM ELASTICO SEM LOMBO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UN	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: PASTA PLASTICA 0.3MM COM ELASTICO SEM LOMBO, INCOLOR, MATERIAL POLIPROPILENO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 857,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	017	39.316.408/0001-02	2,90	2,45	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	030	03.696.188/0001-42	6,00	2,49	Sim
3 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	054	19.032.430/0001-13	2,90	2,65	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	048	93.577.427/0001-38	2,90	2,80	Sim
5 MF MACHADO SOARES	069	03.230.856/0001-41	2,90	2,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:17
135 PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBO DE 20 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: UN	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBO DE 20 MM, INCOLOR , MATERIAL POLIPROPILENO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 1.085,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	084	39.316.408/0001-02	4,40	3,10	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	045	03.696.188/0001-42	8,00	3,97	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	097	93.577.427/0001-38	4,40	4,20	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	061	07.245.458/0001-50	4,40	4,37	Sim
5 MF MACHADO SOARES	077	03.230.856/0001-41	4,40	4,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:17
136 PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBO DE 50 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: UN	Marca: Alaplast	Modelo: incolor
Descrição: PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBO DE 50 MM, INCOLOR , MATERIAL POLIPROPILENO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 2.026,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	047	03.696.188/0001-42	12,00	5,79	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	094	39.316.408/0001-02	6,80	6,08	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	071	07.245.458/0001-50	6,80	6,76	Sim
4 MF MACHADO SOARES	078	03.230.856/0001-41	6,80	6,80	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	043	93.577.427/0001-38	8,40	8,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:17
137 PASTA PLASTICA EM L A4 COR FUME**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: UN	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: PASTA PLASTICA EM L A4 COR FUME			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	026	39.316.408/0001-02	1,49	0,90	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	012	07.245.458/0001-50	1,49	1,02	Sim
3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	078	03.696.188/0001-42	4,00	1,13	Sim
4 MF MACHADO SOARES	082	03.230.856/0001-41	1,49	1,15	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	010	93.577.427/0001-38	1,49	1,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:17
138 PASTA POLIONDA 20MM DIMENSOES DE 245 X 20 X 335 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA POLIONDA 20MM DIMENSOES DE 245 X 20 X 335 MM, FECHAMENTO EM ELASTICO, MATERIAL DE POLIPROPILENO			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 362,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	096	93.577.427/0001-38	5,95	3,15	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	099	07.245.458/0001-50	5,95	3,35	Sim
3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	003	03.696.188/0001-42	8,00	3,48	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	045	39.316.408/0001-02	5,95	5,70	Sim
5 MF MACHADO SOARES	066	03.230.856/0001-41	5,95	5,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:17
139 PASTA POLIONDA 35MM DIMENSOES DE 245 X 35 X 335 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: UN	Marca: alaplast	Modelo: alaplast
Descrição: PASTA POLIONDA 35MM DIMENSOES DE 245 X 35 X 335 MM, FECHAMENTO EM ELASTICO, MATERIAL DE POLIPROPILENO			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 3,88		Valor Total: 446,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	020	07.245.458/0001-50	6,95	3,88	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	059	03.696.188/0001-42	8,00	3,98	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	094	93.577.427/0001-38	6,95	5,25	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	010	39.316.408/0001-02	6,95	6,35	Sim
5 MF MACHADO SOARES	049	03.230.856/0001-41	6,95	6,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:17
140 PASTA POLIONDA 40MM DIMENSOES DE 245 X 40 X 335 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UN	Marca: alaplast	Modelo: alaplast
Descrição: PASTA POLIONDA 40MM DIMENSOES DE 245 X 40 X 335 MM, FECHAMENTO EM ELASTICO, MATERIAL DE POLIPROPILENO			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 3,88		Valor Total: 446,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	008	07.245.458/0001-50	8,10	3,88	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	082	03.696.188/0001-42	8,10	3,98	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	063	93.577.427/0001-38	8,10	4,58	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	054	39.316.408/0001-02	8,10	7,65	Sim
5 MF MACHADO SOARES	087	03.230.856/0001-41	8,10	8,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:18
141 PASTA ROTOCILIP PLASTICA FORMATO A4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UN	Marca: acp	Modelo: acp
Descrição: PASTA ROTOCILIP PLASTICA FORMATO A4, MATERIAL POLIPROPILENO, CORES DIVERSAS, COM MEIA CANALETA			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 5,48	Valor Total: 1.260,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	074	07.245.458/0001-50	14,83	5,48	Sim
2 MF MACHADO SOARES	006	03.230.856/0001-41	14,83	14,83	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	024	39.316.408/0001-02	14,83	14,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:18
142 PASTA SANFONADA 12 DIVISORIAS DIMENSOES DE 240 X 330 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UN	Marca: acp	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA 12 DIVISORIAS DIMENSOES DE 240 X 330 MM, COM 12 DIVISORIAS, FEITA DE POLIPROPILENO, TRANSPARENTE E FECHAMENTO COM ELASTICO			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 17,30	Valor Total: 3.979,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	043	39.316.408/0001-02	26,83	17,30	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	081	03.696.188/0001-42	38,00	18,77	Sim
3 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	084	21.189.579/0001-52	26,83	18,88	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	039	93.577.427/0001-38	26,83	23,52	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	011	07.245.458/0001-50	26,83	26,83	Sim
6 MF MACHADO SOARES	019	03.230.856/0001-41	26,83	26,83	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:18
143 PASTA SUSPensa, HASTE E GRAMPO DE PLASTICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: CX	Marca: icl	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPensa, HASTE E GRAMPO DE PLASTICO PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO, EM PAPEL CARTAO MARMORIZACAO DE ESPESSURA DE 0,50MM, PLASTIFICADA, GRAMATURA: 538 A 580 G/M , DIMENSOES 361 X 240 MM, COR CASTANHA, COM PRENDEDOR E SUPORTE DE PLASTICO, COM VISOR E ETIQUETA , CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 22.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	016	39.316.408/0001-02	196,16	110,00	Sim
2 BRUNO SANTONI BECKER PAPÉIS	082	29.332.481/0001-14	196,16	115,00	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	074	93.577.427/0001-38	196,16	140,00	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	009	03.696.188/0001-42	394,00	196,00	Sim
5 MF MACHADO SOARES	065	03.230.856/0001-41	196,16	196,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	061	26.193.511/0001-60	196,16	94,50	Sim

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:18
144 PASTA SUSPensa,HASTE E GRAMPO DE METAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: CX	Marca: icl	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPensa,HASTE E GRAMPO DE METAL PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO, EM PAPEL CARTAO MARMORIZACAO DE ESPESSURA DE 0,50MM, PLASTIFICADA, GRAMATURA: 538 A 580 G/M , DIMENSOES 361 X 240 MM, COR CASTANHA, COM PRENDEDOR, MOLAS E SUPORTE DE METAL, COM VISOR E ETIQUETA , CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 36.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	070	39.316.408/0001-02	235,00	146,00	Sim
2 BRUNO SANTONI BECKER PAPÉIS	067	29.332.481/0001-14	235,00	157,00	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	035	93.577.427/0001-38	235,00	179,00	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	077	03.696.188/0001-42	394,00	196,00	Sim
5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	083	21.189.579/0001-52	235,00	229,85	Sim
6 MF MACHADO SOARES	024	03.230.856/0001-41	235,00	235,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	086	26.193.511/0001-60	235,00	124,60	Sim

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:18
145 PENDRIVE 16 GB LEITURA DE 1OMB/S**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: PD602
Descrição: PENDRIVE 16 GB LEITURA DE 1OMB/S, GRAVACAO DE 3MB/S, USB 2.0.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,30	Valor Total: 2.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	050	41.232.530/0001-42	36,45	25,30	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	096	03.696.188/0001-42	54,00	26,95	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	055	39.316.408/0001-02	36,45	27,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	038	07.245.458/0001-50	36,45	32,05	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	047	93.577.427/0001-38	36,45	32,06	Sim
6 MF MACHADO SOARES	004	03.230.856/0001-41	36,45	36,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	040	24.291.879/0001-36	36,45	24,00	Sim

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:18
146 PENDRIVE 32 GB LEITURA DE 10MB/S**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: UN	Marca: Maxprint	Modelo: 32gb
Descrição: PENDRIVE 32 GB LEITURA DE 10MB/S, GRAVACAO DE 3MB/S, USB 2.0.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 29,78	Valor Total: 3.573,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	082	03.696.188/0001-42	60,00	29,78	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	064	41.232.530/0001-42	56,00	33,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	004	07.245.458/0001-50	56,00	35,17	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	056	39.316.408/0001-02	56,00	37,00	Sim
5 MF MACHADO SOARES	083	03.230.856/0001-41	56,00	38,95	Sim
6 N. T. LUIZE EPP	074	93.577.427/0001-38	56,00	41,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	051	24.291.879/0001-36	56,00	29,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:18
147 PERCEVEJO LATONADO MATERIAL METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: latonado
Descrição: PERCEVEJO LATONADO MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO 8 MM, MODELO BOLA, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 1,48	Valor Total: 170,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	035	03.696.188/0001-42	4,26	1,48	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	048	19.032.430/0001-13	4,26	1,80	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	025	39.316.408/0001-02	4,26	1,89	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	037	93.577.427/0001-38	4,26	2,10	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	043	07.245.458/0001-50	4,26	4,19	Sim
6 MF MACHADO SOARES	085	03.230.856/0001-41	4,26	4,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:19
148 PERFURADOR DE PAPEL ATE 30 FOLHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UN	Marca: master	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL ATE 30 FOLHAS			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 3.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	030	39.316.408/0001-02	51,50	22,00	Sim
2 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	007	11.663.568/0001-09	51,50	26,45	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	51,50	28,34	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	076	93.577.427/0001-38	51,50	30,00	Sim
5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	062	21.189.579/0001-52	51,50	32,27	Sim
6 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	063	19.032.430/0001-13	51,50	34,80	Sim
7 MF MACHADO SOARES	051	03.230.856/0001-41	51,50	51,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:19
149 PILHA ALCALINA AAA DE 1,5V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Item: 149 **Unidade:** UN **Marca:** Elgin **Modelo:** 1,5v
Descrição: PILHA ALCALINA AAA DE 1,5V
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 1,68 **Valor Total:** 588,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	067	03.696.188/0001-42	4,00	1,68	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	007	41.232.530/0001-42	2,50	1,89	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	016	39.316.408/0001-02	2,50	1,96	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	008	93.577.427/0001-38	2,50	2,31	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	068	07.245.458/0001-50	2,50	2,50	Sim
6 MF MACHADO SOARES	005	03.230.856/0001-41	2,50	2,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:49:19
150 PILHA ALCALINA RECARREGAVEL AA DE 1,5V**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150 **Unidade:** UN **Marca:** MAX **Modelo:** MAX
Descrição: PILHA ALCALINA RECARREGAVEL AA DE 1,5V
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 14,00 **Valor Total:** 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	032	93.577.427/0001-38	15,45	14,00	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	072	41.232.530/0001-42	15,45	14,89	Sim
3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	012	03.696.188/0001-42	30,00	14,95	Sim
4 MF MACHADO SOARES	085	03.230.856/0001-41	15,45	15,45	Sim
5 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	001	39.316.408/0001-02	15,45	15,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:26
151 PILHA ALCALINA TAMANHO MEDIO DE 1,5V**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151 **Unidade:** UN **Marca:** maxprint **Modelo:**
Descrição: PILHA ALCALINA TAMANHO MEDIO DE 1,5V
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 7,33 **Valor Total:** 1.466,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	039	39.316.408/0001-02	9,65	7,33	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	005	41.232.530/0001-42	9,65	7,34	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	029	03.696.188/0001-42	16,00	7,46	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	048	93.577.427/0001-38	9,65	8,90	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	013	07.245.458/0001-50	9,65	9,59	Sim
6 MF MACHADO SOARES	094	03.230.856/0001-41	9,65	9,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:26
152 PINCEL ATOMICO AZUL , MARCADOR PERMANENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: UN	Marca: double marker	Modelo: double marker
Descrição: PINCEL ATOMICO AZUL , MARCADOR PERMANENTE, PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, ESPESSURA DE ESCRITA DE 2MM			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 744,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	056	11.663.568/0001-09	5,36	0,98	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	030	19.032.430/0001-13	5,36	1,49	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	083	39.316.408/0001-02	5,36	1,50	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	007	03.696.188/0001-42	5,36	1,64	Sim
5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	045	21.189.579/0001-52	5,36	1,71	Sim
6 N. T. LUIZE EPP	018	93.577.427/0001-38	5,36	1,75	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	070	07.245.458/0001-50	5,36	2,97	Sim
8 MF MACHADO SOARES	031	03.230.856/0001-41	5,36	5,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	061	34.887.481/0001-10	4,90	4,90	Sim

**LOTE 153 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:26
153 PINCEL ATOMICO PRETO MARCADOR PERMANENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: UN	Marca: lyke	Modelo:
Descrição: PINCEL ATOMICO PRETO MARCADOR PERMANENTE, PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, ESPESSURA DE ESCRITA DE 2MM			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 912,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	092	39.316.408/0001-02	5,36	1,20	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	038	19.032.430/0001-13	5,36	1,45	Sim
3 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	016	11.663.568/0001-09	5,36	1,50	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	063	93.577.427/0001-38	5,36	1,75	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	020	21.189.579/0001-52	5,36	2,02	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	069	07.245.458/0001-50	5,36	2,99	Sim
7 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	024	03.696.188/0001-42	5,36	5,36	Sim
8 MF MACHADO SOARES	004	03.230.856/0001-41	5,36	5,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	034	34.887.481/0001-10	4,90	4,90	Sim

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:26
154 PINCEL ATOMICO VERMELHO MARCADOR PERMANENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: UN	Marca: double marker	Modelo: double marker
Descrição: PINCEL ATOMICO VERMELHO MARCADOR PERMANENTE, PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, ESPESSURA DE ESCRITA DE 2MM			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	061	11.663.568/0001-09	5,33	1,00	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	028	39.316.408/0001-02	5,33	1,20	Sim
3 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	001	19.032.430/0001-13	5,33	1,41	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	048	03.696.188/0001-42	5,33	1,65	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	085	93.577.427/0001-38	5,33	1,75	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039	07.245.458/0001-50	5,33	2,88	Sim
7 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	003	21.189.579/0001-52	5,33	3,01	Sim
8 MF MACHADO SOARES	082	03.230.856/0001-41	5,33	5,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	042	34.887.481/0001-10	4,90	4,90	Sim

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:26
155 PINCEL CABO LONGO Nº 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: UN	Marca: RIO	Modelo: RIO
Descrição: PINCEL CABO LONGO DE MADEIRA N 10			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 225,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	066	93.577.427/0001-38	4,20	0,98	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	004	19.032.430/0001-13	4,20	1,20	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	077	07.245.458/0001-50	4,20	1,35	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	009	39.316.408/0001-02	4,20	3,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

5 MF MACHADO SOARES	072	03.230.856/0001-41	4,20	4,20	Sim
---------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:27
156 PINCEL N 4 CHATO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: UN	Marca: Fokinho	Modelo: Fokinho
Descrição: PINCEL N 4 CHATO - CABO DE MADEIRA LONGO			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 218,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	033	19.032.430/0001-13	3,00	0,95	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	049	93.577.427/0001-38	3,00	0,98	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	028	07.245.458/0001-50	3,00	1,16	Sim
4 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	075	11.663.568/0001-09	3,00	1,39	Sim
5 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	026	39.316.408/0001-02	3,00	1,90	Sim
6 MF MACHADO SOARES	087	03.230.856/0001-41	3,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:27
157 POLASEAL TAMANHO 80X110 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: PCT	Marca: PRIME	Modelo: POLASEAL
Descrição: POLASEAL TAMANHO 80X110 MM POLASEAL PARA PLASTIFICACAO TAMANHO 80 X 110 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 2.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP	014	17.791.755/0001-54	39,00	20,00	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	056	39.316.408/0001-02	39,00	21,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:27
158 POLASEAL TAMANHO MEIO OFICIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Item: 158 **Unidade:** PCT **Marca:** mares **Modelo:**
Descrição: POLASEAL TAMANHO MEIO OFICIO POLASEAL PARA PLASTIFICACAO TAMANHO DE MEIO OFICIO 170 X 226 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 115 **Valor Unit.:** 60,00 **Valor Total:** 6.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	096	39.316.408/0001-02	63,50	60,00	Sim
2 IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP	091	17.791.755/0001-54	63,50	63,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:27
159 POLASEAL TAMANHO OFICIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159 **Unidade:** PCT **Marca:** mares **Modelo:**
Descrição: POLASEAL TAMANHO OFICIO POLASEAL PARA PLASTIFICACAO TAMANHO DE OFICIO 226 X 340 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 115 **Valor Unit.:** 125,00 **Valor Total:** 14.375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	073	39.316.408/0001-02	133,50	125,00	Sim
2 IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP	043	17.791.755/0001-54	133,50	133,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:27
160 PORTA CANETA/CLIPS/LEMBRETE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160 **Unidade:** UN **Marca:** waleu **Modelo:**
Descrição: PORTA CANETA/CLIPS/LEMBRETE COR FUME, MATERIAL POLIESTIRENO
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 8,80 **Valor Total:** 528,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	022	39.316.408/0001-02	15,30	8,80	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	075	19.032.430/0001-13	15,30	9,51	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	058	07.245.458/0001-50	15,30	11,33	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	020	93.577.427/0001-38	15,30	15,26	Sim
5 MF MACHADO SOARES	010	03.230.856/0001-41	15,30	15,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:27
161 PORTA CLIPS ESTRUTURA CORPO DE ACRILICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UN	Marca: waleu	Modelo:
Descrição: PORTA CLIPS ESTRUTURA CORPO DE ACRILICO, COM IMA E TAMPA NA COR PRETA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 372,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	088	39.316.408/0001-02	14,25	6,20	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	033	93.577.427/0001-38	14,25	9,23	Sim
3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	023	03.696.188/0001-42	20,00	9,62	Sim
4 MF MACHADO SOARES	018	03.230.856/0001-41	14,25	14,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	099	07.245.458/0001-50	14,25	2,85	Sim

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:27
162 PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE/METALICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: UN	Marca: waleu	Modelo:
Descrição: PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE/METALICO VMP QUADRO METAL ARAMADO DE ACO REVESTIDO 6 DIVISORIAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,70	Valor Total: 1.422,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	019	39.316.408/0001-02	23,70	23,70	Sim
2 MF MACHADO SOARES	027	03.230.856/0001-41	75,00	75,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:27
163 PRANCHETA A4, 330 X 3,2 X 230 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: UN	Marca: waleu	Modelo:
Descrição: PRANCHETA A4, 330 X 3,2 X 230 MM, FABRICADA EM FIBRA PP, FORMATO A4, COR FUME, PRENDEDOR DE PLASTICO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	075	39.316.408/0001-02	13,96	9,00	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	094	93.577.427/0001-38	15,26	10,90	Sim
3 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	061	03.696.188/0001-42	24,00	11,15	Sim
4 MF MACHADO SOARES	011	03.230.856/0001-41	13,96	13,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:27
164 PRENDEDOR DE PAPEL 19MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: CX	Marca: Vision	Modelo: Vision
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 19MM , NA COR PRETA, CORPO DE METAL, CAIXA COM 40 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 1.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	048	19.032.430/0001-13	19,00	6,10	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	096	39.316.408/0001-02	19,00	17,99	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	065	07.245.458/0001-50	19,00	18,34	Sim
4 MF MACHADO SOARES	045	03.230.856/0001-41	19,00	19,00	Sim
5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	079	21.189.579/0001-52	19,00	19,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 165 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:28
165 PRENDEDOR PARA PAPEL 32MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: CX	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: PRENDEDOR PARA PAPEL 32MM , NA COR PRETA, CORPO DE METAL, CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,91	Valor Total: 2.182,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	008	07.245.458/0001-50	15,66	10,91	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	029	93.577.427/0001-38	15,66	10,92	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	073	39.316.408/0001-02	15,66	15,50	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	068	21.189.579/0001-52	15,66	15,66	Sim
5 MF MACHADO SOARES	077	03.230.856/0001-41	15,66	15,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 166 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:28						
166 PRENDEDOR PARA PAPEL 51MM						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 166	Unidade: CX	Marca: brw		Modelo: brw		
Descrição: PRENDEDOR PARA PAPEL 51MM NA COR PRETA, CORPO DE METAL, CAIXA COM 12 UNIDADES.						
Quantidade: 200		Valor Unit.: 20,94			Valor Total: 4.188,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	094	07.245.458/0001-50	28,75	20,94	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	082	39.316.408/0001-02	28,75	20,95	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	087	93.577.427/0001-38	28,75	21,00	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	066	21.189.579/0001-52	28,75	28,75	Sim
5 MF MACHADO SOARES	056	03.230.856/0001-41	28,75	28,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 167 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:28
167 REFIL DE COLA QUENTE FINA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

VALORES ORÇAMENTÁRIOS			
Item: 167	Unidade: PCT	Marca: rendicola	Modelo:
Descrição: REFIL DE COLA QUENTE FINA, PACOTE 1 KG TRANSPARENTE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 2.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	056	39.316.408/0001-02	57,66	26,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	031	07.245.458/0001-50	57,66	29,54	Sim
3 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	024	19.032.430/0001-13	57,66	30,98	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	027	03.696.188/0001-42	64,00	31,80	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	053	93.577.427/0001-38	57,66	35,00	Sim
6 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	075	11.663.568/0001-09	57,66	38,25	Sim
7 MF MACHADO SOARES	049	03.230.856/0001-41	57,66	57,66	Sim
8 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	088	21.189.579/0001-52	57,66	57,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	016	34.887.481/0001-10	50,00	29,56	Sim

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:28
168 REFIL DE COLA QUENTE GROSSA**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168	Unidade: PCT	Marca: rendicola	Modelo:
Descrição: REFIL DE COLA QUENTE GROSSA, PACOTE 1 KG TRANSPARENTE.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 2.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	029	39.316.408/0001-02	70,80	26,00	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	031	19.032.430/0001-13	70,80	30,98	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	044	93.577.427/0001-38	70,80	31,50	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	070	03.696.188/0001-42	70,80	32,95	Sim
5 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	041	11.663.568/0001-09	70,80	38,25	Sim
6 MF MACHADO SOARES	002	03.230.856/0001-41	70,80	70,80	Sim
7 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	013	21.189.579/0001-52	70,80	70,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	030	34.887.481/0001-10	60,00	29,47	Sim

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:28
169 REFIL DE TINTA EPSON 504 NA COR BLACK**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169	Unidade: UN	Marca: epson	Modelo:
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON 504 NA COR BLACK			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 1.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	030	39.316.408/0001-02	69,95	7,50	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	035	41.232.530/0001-42	69,95	8,27	Sim
3 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	046	29.500.349/0001-74	69,95	9,50	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	064	93.577.427/0001-38	69,95	9,66	Sim
5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	016	10.820.186/0001-89	69,95	14,99	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	070	10.210.196/0001-00	69,00	22,00	Sim
7 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	018	20.060.598/0001-11	69,95	50,00	Sim
8 MF MACHADO SOARES	096	03.230.856/0001-41	69,95	69,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	005	24.291.879/0001-36	69,00	8,30	Sim

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:28
170 REFIL DE TINTA EPSON 504 NA COR CIANO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Item: 170 **Unidade:** UN **Marca:** X-FULL **Modelo:** T504 CIANO
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON 504 NA COR CIANO
Quantidade: 230 **Valor Unit.:** 8,00 **Valor Total:** 1.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	022	41.232.530/0001-42	64,95	8,00	Sim
2 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	052	29.500.349/0001-74	64,95	9,50	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	043	93.577.427/0001-38	64,95	12,00	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	096	10.820.186/0001-89	64,95	14,99	Sim
5 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	002	10.210.196/0001-00	64,00	22,00	Sim
6 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	058	20.060.598/0001-11	64,95	50,00	Sim
7 MF MACHADO SOARES	063	03.230.856/0001-41	64,95	64,95	Sim
8 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	076	39.316.408/0001-02	64,95	64,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	064	24.291.879/0001-36	64,00	8,30	Sim

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:28
171 REFIL DE TINTA EPSON 504 NA COR MAGENTA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171 **Unidade:** UN **Marca:** X-FULL **Modelo:** T504 MAGENTA
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON 504 NA COR MAGENTA
Quantidade: 230 **Valor Unit.:** 8,00 **Valor Total:** 1.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	089	41.232.530/0001-42	64,95	8,00	Sim
2 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	029	29.500.349/0001-74	64,95	9,50	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	039	93.577.427/0001-38	64,95	12,00	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	025	10.820.186/0001-89	64,95	14,99	Sim
5 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	066	10.210.196/0001-00	64,00	22,00	Sim
6 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	003	39.316.408/0001-02	64,95	44,90	Sim
7 MF MACHADO SOARES	090	03.230.856/0001-41	64,95	64,95	Sim
8 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	088	20.060.598/0001-11	64,95	64,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	024	24.291.879/0001-36	64,00	8,30	Sim

**LOTE 172 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:28
172 REFIL DE TINTA EPSON 504 NA COR YELLOW**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Item: 172 Unidade: UN Marca: epson Modelo:
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON 504 NA COR YELLOW
Quantidade: 230 **Valor Unit.: 7,50** **Valor Total: 1.725,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	038	39.316.408/0001-02	64,95	7,50	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	087	41.232.530/0001-42	64,95	8,26	Sim
3 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	042	29.500.349/0001-74	64,95	9,50	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	062	93.577.427/0001-38	64,95	12,00	Sim
5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	075	10.820.186/0001-89	64,95	14,99	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	019	10.210.196/0001-00	64,00	22,00	Sim
7 MF MACHADO SOARES	018	03.230.856/0001-41	64,95	64,95	Sim
8 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	024	20.060.598/0001-11	64,95	64,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	072	24.291.879/0001-36	64,00	8,30	Sim

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:29
173 REFIL DE TINTA EPSON L375 NA COR AMARELO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173 Unidade: UN Marca: INKJET Modelo: 664 AMARELO
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L375 NA COR AMARELO
Quantidade: 230 **Valor Unit.: 7,00** **Valor Total: 1.610,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	043	20.060.598/0001-11	82,95	7,00	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	080	39.316.408/0001-02	82,95	7,40	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	044	93.577.427/0001-38	82,95	8,40	Sim
4 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	065	29.500.349/0001-74	82,95	9,50	Sim
5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	015	10.820.186/0001-89	82,95	18,89	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	029	10.210.196/0001-00	82,00	18,90	Sim
7 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	057	41.232.530/0001-42	82,95	44,00	Sim
8 MF MACHADO SOARES	094	03.230.856/0001-41	82,95	82,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	030	24.291.879/0001-36	82,00	8,30	Sim

**LOTE 174 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:29
174 REFIL DE TINTA EPSON L375 NA COR AZUL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Item: 174 **Unidade:** UN **Marca:** INKJET **Modelo:** 664 CIANO
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L375 NA COR AZUL
Quantidade: 230 **Valor Unit.:** 7,00 **Valor Total:** 1.610,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	045	20.060.598/0001-11	82,95	7,00	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	086	39.316.408/0001-02	82,95	7,40	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	072	93.577.427/0001-38	82,95	8,40	Sim
4 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	011	29.500.349/0001-74	82,95	9,50	Sim
5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	063	10.820.186/0001-89	82,95	14,99	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	075	10.210.196/0001-00	82,00	18,90	Sim
7 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	098	41.232.530/0001-42	82,95	44,00	Sim
8 MF MACHADO SOARES	068	03.230.856/0001-41	82,95	82,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	085	24.291.879/0001-36	82,00	8,30	Sim

**LOTE 175 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:29
175 REFIL DE TINTA EPSON L375 NA COR PRETA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175 **Unidade:** UN **Marca:** INKJET **Modelo:** 664 PRETO
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L375 NA COR PRETA
Quantidade: 230 **Valor Unit.:** 6,95 **Valor Total:** 1.598,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	051	20.060.598/0001-11	82,95	6,95	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	093	39.316.408/0001-02	82,95	7,99	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	088	93.577.427/0001-38	82,95	8,40	Sim
4 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	083	29.500.349/0001-74	82,95	9,50	Sim
5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	005	10.820.186/0001-89	82,95	18,49	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	007	10.210.196/0001-00	82,00	19,90	Sim
7 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	028	41.232.530/0001-42	82,95	31,00	Sim
8 MF MACHADO SOARES	014	03.230.856/0001-41	82,95	82,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	027	24.291.879/0001-36	82,00	8,00	Sim

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:29
176 REFIL DE TINTA EPSON L375 NA COR VERMELHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Item: 176 **Unidade:** UN **Marca:** INKJET **Modelo:** 664 MAGENTA
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L375 NA COR VERMELHO
Quantidade: 230 **Valor Unit.:** 6,95 **Valor Total:** 1.598,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	081	20.060.598/0001-11	82,95	6,95	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	009	39.316.408/0001-02	82,95	7,99	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	010	93.577.427/0001-38	82,95	8,40	Sim
4 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	050	29.500.349/0001-74	82,95	9,50	Sim
5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	089	10.820.186/0001-89	82,95	18,49	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	049	10.210.196/0001-00	82,00	19,90	Sim
7 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	011	41.232.530/0001-42	82,95	31,00	Sim
8 MF MACHADO SOARES	013	03.230.856/0001-41	82,95	82,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	005	24.291.879/0001-36	82,00	8,00	Sim

**LOTE 177 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:29
177 REFIL DE TINTA GT 51 NA COR BRACK**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177 **Unidade:** UN **Marca:** X-FULL **Modelo:** GT53 BK PRETO
Descrição: REFIL DE TINTA GT 51 NA COR BRACK
Quantidade: 230 **Valor Unit.:** 7,99 **Valor Total:** 1.837,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	075	41.232.530/0001-42	70,00	7,99	Sim
2 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	098	29.500.349/0001-74	70,00	17,00	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	033	10.210.196/0001-00	70,00	19,90	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	088	10.820.186/0001-89	70,00	25,00	Sim
5 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	094	20.060.598/0001-11	70,00	30,00	Sim
6 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	017	39.316.408/0001-02	70,00	64,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	069	24.291.879/0001-36	70,00	8,00	Sim

**LOTE 178 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:29
178 REFIL DE TINTA GT 52 NA COR CIANO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

Item: 178 **Unidade:** UN **Marca:** INKJET **Modelo:** 52 CIANO
Descrição: REFIL DE TINTA GT 52 NA COR CIANO
Quantidade: 230 **Valor Unit.:** 6,95 **Valor Total:** 1.598,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	089	20.060.598/0001-11	70,00	6,95	Sim
2 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	010	29.500.349/0001-74	70,00	17,00	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	061	10.210.196/0001-00	70,00	19,90	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	062	10.820.186/0001-89	70,00	30,99	Sim
5 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	083	41.232.530/0001-42	70,00	31,00	Sim
6 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	078	39.316.408/0001-02	70,00	69,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	008	24.291.879/0001-36	70,00	9,10	Sim

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:29
179 REFIL DE TINTA GT 52 NA COR YELLOW

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179 **Unidade:** UN **Marca:** INKJET **Modelo:** 52 AMARELO
Descrição: REFIL DE TINTA GT 52 NA COR YELLOW
Quantidade: 230 **Valor Unit.:** 6,95 **Valor Total:** 1.598,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	016	20.060.598/0001-11	70,00	6,95	Sim
2 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	061	29.500.349/0001-74	70,00	17,00	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	012	10.210.196/0001-00	70,00	19,90	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	070	10.820.186/0001-89	70,00	30,99	Sim
5 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	090	41.232.530/0001-42	70,00	31,00	Sim
6 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	066	39.316.408/0001-02	70,00	69,00	Sim
7 MF MACHADO SOARES	013	03.230.856/0001-41	70,00	70,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	011	24.291.879/0001-36	70,00	9,10	Sim

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:29
180 REFIL DE TINTA GT 52 NA CR MAGENTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180 **Unidade:** UN **Marca:** MTSI Compatível **Modelo:** GT52
Descrição: REFIL DE TINTA GT 52 NA CR MAGENTA
Quantidade: 230 **Valor Unit.:** 17,00 **Valor Total:** 3.910,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	048	29.500.349/0001-74	70,00	17,00	Sim
2 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	036	10.210.196/0001-00	70,00	19,90	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	028	10.820.186/0001-89	70,00	30,99	Sim
4 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	061	41.232.530/0001-42	70,00	31,00	Sim
5 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	083	39.316.408/0001-02	70,00	69,00	Sim
6 MF MACHADO SOARES	084	03.230.856/0001-41	70,00	70,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	090	20.060.598/0001-11	70,00	0,52	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	077	24.291.879/0001-36	70,00	9,10	Sim

**LOTE 181 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:47
181 REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181	Unidade: UN	Marca: Neomundi	Modelo: Neomundi
Descrição: REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO RECARREGAVEL COM 5,5 ML, CORES DIVERSAS (AZUL, PRETO, VERMELHO, LARANJA, ROXA E VERDE.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 945,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	016	19.032.430/0001-13	4,65	2,70	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	041	07.245.458/0001-50	4,64	3,14	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	034	93.577.427/0001-38	4,65	3,77	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	088	39.316.408/0001-02	4,65	4,15	Sim
5 MF MACHADO SOARES	012	03.230.856/0001-41	4,65	4,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 182 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:47
182 REGUA 30 CM , EM ACRILICO TRANSPARENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 182	Unidade: UN	Marca: beart	Modelo: beart
Descrição: REGUA 30 CM , EM ACRILICO TRANSPARENTE, BORDAS SEM CHANFROS, COM 0,75 DE ESPESSURA			
Quantidade: 1.980	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	058	11.663.568/0001-09	2,20	0,50	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	025	03.696.188/0001-42	2,20	0,75	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	002	39.316.408/0001-02	2,20	1,20	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

4 MF MACHADO SOARES	006	03.230.856/0001-41	2,20	1,55	Sim
5 N. T. LUIZE EPP	033	93.577.427/0001-38	2,20	1,75	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	079	07.245.458/0001-50	2,20	1,99	Sim
7 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	046	21.189.579/0001-52	2,20	2,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 183 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:47
183 ROLO DE BARBANTE CRU N 8 DE 1 KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: RL	Marca: ROMA	Modelo: ROMA
Descrição: ROLO DE BARBANTE CRU N 8 DE 1 KG			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 24,36	Valor Total: 609,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N. T. LUIZE EPP	089	93.577.427/0001-38	28,96	24,36	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	052	39.316.408/0001-02	28,96	26,85	Sim
3 MF MACHADO SOARES	081	03.230.856/0001-41	28,96	28,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 184 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:47
184 SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12MM X 30M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: UN	Marca: carbrink	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12MM X 30M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	049	39.316.408/0001-02	18,50	7,90	Sim
2 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	066	19.032.430/0001-13	18,50	8,00	Sim
3 N. T. LUIZE EPP	091	93.577.427/0001-38	18,50	9,80	Sim
4 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	027	03.696.188/0001-42	24,00	11,50	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	089	07.245.458/0001-50	18,50	12,84	Sim
6 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	050	21.189.579/0001-52	18,50	18,50	Sim
7 MF MACHADO SOARES	077	03.230.856/0001-41	18,50	18,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:47
185 SUPORTE PARA FITA ADESIVA DE 45MM X50M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185	Unidade: UN	Marca: Cavia	Modelo: 45mm x 50m
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA DE 45MM X50M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,70	Valor Total: 1.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	072	03.696.188/0001-42	38,00	18,70	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	084	39.316.408/0001-02	31,96	20,00	Sim
3 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	088	19.032.430/0001-13	31,96	27,99	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	099	21.189.579/0001-52	31,96	31,96	Sim
5 MF MACHADO SOARES	033	03.230.856/0001-41	31,96	31,96	Sim
6 N. T. LUIZE EPP	011	93.577.427/0001-38	43,40	43,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:47
186 TESOURA DE PICOTAR EM ACO INOXIDAVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 186	Unidade: UN	Marca: shears	Modelo: shears
Descrição: TESOURA DE PICOTAR EM ACO INOXIDAVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,56	Valor Total: 1.528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	075	11.663.568/0001-09	70,50	30,56	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	064	03.696.188/0001-42	74,00	36,18	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056	07.245.458/0001-50	70,50	39,24	Sim
4 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	068	19.032.430/0001-13	70,50	40,00	Sim
5 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	026	39.316.408/0001-02	70,50	48,00	Sim
6 N. T. LUIZE EPP	078	93.577.427/0001-38	70,50	49,00	Sim
7 MF MACHADO SOARES	034	03.230.856/0001-41	70,50	70,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:48
187 TESOURA DE USO GERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS

Item: 187 **Unidade:** UN **Marca:** Gatte **Modelo:** 7"
Descrição: TESOURA DE USO GERAL, LAMINA EM ACO 7", CABO EM POLIPROPILENO, COMPRIMENTO: 275 MM.
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 4,83 **Valor Total:** 579,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	068	03.696.188/0001-42	16,75	4,83	Sim
2 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	026	39.316.408/0001-02	16,75	5,00	Sim
3 MF MACHADO SOARES	028	03.230.856/0001-41	16,75	16,75	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	051	21.189.579/0001-52	16,75	16,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
N. T. LUIZE EPP	035	93.577.427/0001-38	16,75	7,00	Sim
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	060	34.887.481/0001-10	14,90	14,90	Sim

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:48
188 TESOURA ESCOLAR TAMANHO MINIMO 13CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 188 **Unidade:** UN **Marca:** Fokinho **Modelo:** Fokinho
Descrição: TESOURA ESCOLAR TAMANHO MINIMO 13CM, CABO DE POLIPROPILENO PRETO LAMINA INOXIDAVEL DE PONTA ARREDONDADA
Quantidade: 1.840 **Valor Unit.:** 1,48 **Valor Total:** 2.723,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	080	19.032.430/0001-13	6,25	1,48	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	081	03.696.188/0001-42	6,25	1,49	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	048	39.316.408/0001-02	6,25	1,74	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	022	93.577.427/0001-38	6,25	2,10	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	016	07.245.458/0001-50	6,25	2,69	Sim
6 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	054	11.663.568/0001-09	6,25	3,77	Sim
7 MF MACHADO SOARES	087	03.230.856/0001-41	6,25	6,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	028	26.193.511/0001-60	6,25	1,61	Sim
OCEAN DECK PRODUTOS NÁUTICOS LTDA	093	34.887.481/0001-10	5,50	5,50	Sim

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:48
189 TINTA GUACHE CAIXA COM 12 CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 189 **Unidade:** CX **Marca:** acrílex **Modelo:**
Descrição: TINTA GUACHE CAIXA COM 12 CORES, 15 ML, SOLUVEL EM AGUA E LAVAVEL EM TECIDO.
Quantidade: 1.750 **Valor Unit.:** 5,29 **Valor Total:** 9.257,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	008	39.316.408/0001-02	10,03	5,29	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	041	03.696.188/0001-42	14,00	6,36	Sim
3 PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP	039	19.032.430/0001-13	10,03	6,98	Sim
4 N. T. LUIZE EPP	001	93.577.427/0001-38	10,03	7,29	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	013	07.245.458/0001-50	10,00	8,17	Sim
6 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	047	11.663.568/0001-09	10,03	8,18	Sim
7 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	046	21.189.579/0001-52	10,03	10,03	Sim
8 MF MACHADO SOARES	075	03.230.856/0001-41	10,03	10,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	088	26.193.511/0001-60	10,03	2,55	Sim

**LOTE 190 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:48
190 TINTA PARA CARIMBO PRETA OU VERMELHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 190	Unidade: UN	Marca: Tinkol	Modelo: 42ml
Descrição: TINTA PARA CARIMBO PRETA OU VERMELHA A BASE DE AGUA, PARA TODOS OS TIPOS DE ALMOFADAS, FRASCO COM 42 ML.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,07	Valor Total: 155,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	048	03.696.188/0001-42	7,73	2,07	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	057	93.577.427/0001-38	7,73	3,50	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	059	39.316.408/0001-02	7,73	5,30	Sim
4 MF MACHADO SOARES	043	03.230.856/0001-41	7,73	5,90	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	098	07.245.458/0001-50	7,73	7,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 191 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:49
191 TINTA TEMPERA GUACHE LAVAVEL DE 250 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 191	Unidade: UN	Marca: Piratininga	Modelo: 250ml
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE LAVAVEL DE 250 ML, NAO TOXICA SOLUVEL EM AGUA, EM CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 5.512,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	033	03.696.188/0001-42	8,00	3,15	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

2 N. T. LUIZE EPP	062	93.577.427/0001-38	7,36	3,60	Sim
3 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	038	39.316.408/0001-02	7,36	5,59	Sim
4 ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA	094	11.663.568/0001-09	7,36	5,73	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	028	07.245.458/0001-50	7,36	6,47	Sim
6 MF MACHADO SOARES	066	03.230.856/0001-41	7,36	7,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO -	059	26.193.511/0001-60	7,36	3,10	Sim

**LOTE 192 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:49
192 TNT ROLO COM 100M CORES DIVERSAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 192	Unidade: RL	Marca: santa fé	Modelo:
Descrição: TNT ROLO COM 100M CORES DIVERSAS			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 95.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	030	39.316.408/0001-02	343,33	199,00	Sim
2 N. T. LUIZE EPP	092	93.577.427/0001-38	343,33	249,90	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	054	07.245.458/0001-50	343,00	334,99	Sim
4 DOUGLAS ALAN HEINEN	098	18.828.722/0001-02	343,30	343,30	Sim
5 MF MACHADO SOARES	019	03.230.856/0001-41	343,33	343,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	065	30.759.356/0001-74	343,33	179,80	Sim

**LOTE 193 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:49
193 TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA XEROX 3045**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 193	Unidade: UN	Marca: Masterprint	Modelo: 3045
Descrição: TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA XEROX 3045			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 572,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	030	03.696.188/0001-42	145,00	14,30	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	004	41.232.530/0001-42	145,00	24,80	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	093	10.210.196/0001-00	145,00	29,00	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	033	10.820.186/0001-89	145,00	93,49	Sim
5 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	072	39.316.408/0001-02	145,00	98,90	Sim
6 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	068	20.060.598/0001-11	145,00	99,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	087	24.291.879/0001-36	145,00	30,00	Sim

**LOTE 194 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:49
194 TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA 3025/3020**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 194	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: 106R02773
Descrição: TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA XEROX WORK CENTER 3025/3020			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 1.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	007	10.210.196/0001-00	134,00	46,00	Sim
2 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	085	03.696.188/0001-42	134,00	55,95	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	023	10.820.186/0001-89	134,00	68,00	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	087	39.316.408/0001-02	134,00	97,80	Sim
5 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	025	41.232.530/0001-42	134,00	97,90	Sim
6 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	077	20.060.598/0001-11	134,00	109,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	092	24.291.879/0001-36	134,00	90,00	Sim

**LOTE 195 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:49
195 TONER PARA IMPRESSORA HP 285 COMPATIVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 195	Unidade: UN	Marca: CARTRIDGE	Modelo: 85A
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA HP 285 COMPATIVEL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	074	20.060.598/0001-11	60,00	14,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	012	10.820.186/0001-89	60,00	20,00	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	014	10.210.196/0001-00	60,00	24,99	Sim
4 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	066	39.316.408/0001-02	60,00	29,90	Sim
5 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	018	41.232.530/0001-42	60,00	29,98	Sim
6 DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	053	03.696.188/0001-42	62,00	30,55	Sim
7 N. T. LUIZE EPP	069	93.577.427/0001-38	60,00	34,94	Sim
8 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	057	29.500.349/0001-74	60,00	60,00	Sim
9 MF MACHADO SOARES	022	03.230.856/0001-41	60,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS
TERRA DE AREIA-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	043	24.291.879/0001-36	60,00	15,00	Sim

**LOTE 196 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 13:54:49
196 TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3200**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 196	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: SCX-3200
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3200			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	004	10.820.186/0001-89	123,00	35,00	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	044	41.232.530/0001-42	123,00	44,99	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	099	10.210.196/0001-00	60,00	60,00	Sim
4 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	098	29.500.349/0001-74	123,00	123,00	Sim
5 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	022	20.060.598/0001-11	123,00	123,00	Sim
6 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	006	39.316.408/0001-02	123,00	123,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	028	24.291.879/0001-36	123,00	45,00	Sim

AUTORIDADE: ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA